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                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2013 al 
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Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

4110-00-0000-0000IMPUESTOS                                         Saldo 

inicia     846,197.62  

                                                                                                

4112-00-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO                    Saldo 

inicia     846,197.62  

                                                                                                

4112-01-0001-0000URBANO                                            Saldo 

inicia     652,742.54  

01/Mar/2Diario       1 CALDERON TOVAR FEL R.12075                       

221.00      652,963.54  

01/Mar/2Diario       1 CALDERON REBOLLOZA R.12075                       

221.00      653,184.54  

01/Mar/2Diario       1 CALDERON TOVAR FEL R.12075                       

221.00      653,405.54  

01/Mar/2Diario       1 RAMIREZ BARRIOS RI R.12075                       

123.00      653,528.54  

01/Mar/2Diario       1 VILLALON RODRIGUEZ R.12076                       

221.00      653,749.54  

01/Mar/2Diario       1 VILLALON RODRIGUEZ R.12076                       

221.00      653,970.54  

01/Mar/2Diario       1 VILLALON RODRIGUEZ R.12076                       

221.00      654,191.54  

01/Mar/2Diario       1 ORTIZ VILLALON SAM R.12076                       

221.00      654,412.54  

01/Mar/2Diario       1 VILLALON RODRIGUEZ R.12076                       

584.00      654,996.54  

01/Mar/2Diario       1 ALANIS TOVAR GABRI R.12076                       

123.00      655,119.54  

01/Mar/2Diario       1 RAMIREZ MALDONADO  R.12077                       

221.00      655,340.54  

01/Mar/2Diario       1 LORENZO MORENO GAL R.12078                       

234.00      655,574.54  

01/Mar/2Diario       1 GOMEZ PARAMO MARTH R.12078                       

234.00      655,808.54  

01/Mar/2Diario       1 CASTILLO SALINAS J R.12080                       

123.00      655,931.54  

01/Mar/2Diario       1 NATANJO ZAPATA SAN R.12080                       

584.00      656,515.54  

01/Mar/2Diario       1 MARTINEZ LANAL BEN R.12080                       

234.00      656,749.54  

01/Mar/2Diario       1 ROSAS RODRIGUEZ BA R.12081                       

123.00      656,872.54  



01/Mar/2Diario       1 MOCTEZUMA RODRIGUE R.12081                       

234.00      657,106.54  

01/Mar/2Diario       1 CHAVEZ ESCALANTE M R.12081                       

234.00      657,340.54  

01/Mar/2Diario       1 CHAVEZ ESCALANTE M R.12081                       

123.00      657,463.54  

01/Mar/2Diario       1 REYES ALVIZO JOSE  R.12081                       

234.00      657,697.54  

01/Mar/2Diario       1 LOPEZ VILLANUEVA J R.12082                       

234.00      657,931.54  

04/Mar/2Diario       2 URBINA NARANJO MAR R.12084                       

234.00      658,165.54  

04/Mar/2Diario       2 URBINA NARANJO MAR R.12084                       

234.00      658,399.54  

04/Mar/2Diario       2 ARVIZU RUIZ ESEQUI R.12084                       

234.00      658,633.54  

04/Mar/2Diario       2 EZEQUIEL ARVIZU RU R.12084                       

234.00      658,867.54  

04/Mar/2Diario       2 MALDONADO FUENTES  R.12086                       

234.00      659,101.54  

04/Mar/2Diario       2 MALDONADO FUENTES  R.12087                       

123.00      659,224.54  

04/Mar/2Diario       2 RIOS HUERTA JOSE G R.12087                       

234.00      659,458.54  

04/Mar/2Diario       2 BAÑUELOS VILLANUEV R.12087                       

234.00      659,692.54  

04/Mar/2Diario       2 DE LA CRUZ RINCONA R.12088                       

234.00      659,926.54  

04/Mar/2Diario       2 DE LA CRUZ RINCONA R.12088                       

234.00      660,160.54  

04/Mar/2Diario       2 DE LA CRUZ RINCONA R.12088                       

234.00      660,394.54  

04/Mar/2Diario       2 CARREON MEDRANO MA R.12088                       

597.00      660,991.54  

04/Mar/2Diario       2 MARTINEZ TOVAR NIC R.12088                       

234.00      661,225.54  

04/Mar/2Diario       2 MARTINEZ TOVAR JES R.12088                       

234.00      661,459.54  

04/Mar/2Diario       2 DE LA TORRE CASTIL R.12090                       

234.00      661,693.54  

04/Mar/2Diario       2 BANDA BANDA MA.INE R.12090                       

123.00      661,816.54  

04/Mar/2Diario       2 CAMPA ARREOLA FIDE R.12090                       

123.00      661,939.54  

04/Mar/2Diario       2 DE LEON ESQUIVEL E R.12091                       

234.00      662,173.54  

04/Mar/2Diario       2 CANCELADO          R.12091                         

0.00      662,173.54  

04/Mar/2Diario       2 MARTINEZ CASTILLO  R.12091                       

234.00      662,407.54  

05/Mar/2Diario       3 CORDOVA CRUZ VITEL R.12094                       

234.00      662,641.54  

05/Mar/2Diario       3 JIMENEZ GONZALEZ M R.12095                       

234.00      662,875.54  



05/Mar/2Diario       3 ENRIQUEZ AZUETA JO R.12096                       

234.00      663,109.54  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12096                         

0.00      663,109.54  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12096                         

0.00      663,109.54  
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05/Mar/2Diario       3 MALDONADO FUENTES  R.12097                       

234.00      663,343.54  

05/Mar/2Diario       3 OCOTILLO GERONIMO  R.12097                       

234.00      663,577.54  

05/Mar/2Diario       3 MARTINEZ TOVAR LUC R.12097                       

234.00      663,811.54  

05/Mar/2Diario       3 MARTINEZ OCOTILLO  R.12097                       

597.00      664,408.54  

05/Mar/2Diario       3 ENRIQUEZ ALVAREZ S R.12098                       

123.00      664,531.54  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR TOVAR MAGDAL R.12098                       

234.00      664,765.54  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR GALLEGOS FRA R.12099                       

234.00      664,999.54  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR GALLEGOS FRA R.12099                       

234.00      665,233.54  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR GALLEGOS MA. R.12099                       

234.00      665,467.54  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR ZAPATA J.SAN R.12099                       

234.00      665,701.54  

05/Mar/2Diario       3 LARA RODRIGUEZ MAR R.12099                       

988.00      666,689.54  

05/Mar/2Diario       3 HERNANDEZ RODRIGUE R.12100                       

234.00      666,923.54  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12100                         

0.00      666,923.54  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12100                         

0.00      666,923.54  

05/Mar/2Diario       3 HERNANDEZ VEGA PAN R.12100                       

123.00      667,046.54  

05/Mar/2Diario       3 GUTIERREZ MARTINEZ R.12100                       

234.00      667,280.54  

05/Mar/2Diario       3 VANEGAS MALDONADO  R.12100                       

597.00      667,877.54  

06/Mar/2Diario       4 GONZALEZ ALTAMIRAN R.12101                       

234.00      668,111.54  



06/Mar/2Diario       4 GONZALEZ ANTAMIRAN R.12101                       

234.00      668,345.54  

06/Mar/2Diario       4 DE LEON CEDILLO IR R.12102                       

597.00      668,942.54  

06/Mar/2Diario       4 ACUÑA VAZQUEZ PEDR R.12102                       

234.00      669,176.54  

06/Mar/2Diario       4 ACUÑA VAZQUEZ PEDR R,12102                       

123.00      669,299.54  

06/Mar/2Diario       4 BARRON MERAZ YAMIL R.12103                       

234.00      669,533.54  

06/Mar/2Diario       4 LOPEZ MENDEZ ERIC  R.12103                       

234.00      669,767.54  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12103                         

0.00      669,767.54  

06/Mar/2Diario       4 MARTINEZ ALBA EDUA R.12103                     

1,848.00      671,615.54  

06/Mar/2Diario       4 GUDIÑO CALDERON EL R.12103                       

234.00      671,849.54  

06/Mar/2Diario       4 ROCHA CABALLERO AN R.12104                       

234.00      672,083.54  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12104                         

0.00      672,083.54  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12104                         

0.00      672,083.54  

06/Mar/2Diario       4 ROCHA VANEGAS MAUR R.12104                       

584.70      672,668.24  

06/Mar/2Diario       4 LARA RODRIGUEZ DOM R.12104                       

234.00      672,902.24  

06/Mar/2Diario       4 LARA RODRIGUEZ FRA R.12105                       

234.00      673,136.24  

06/Mar/2Diario       4 LARA HUERTA ARTURO R.12105                       

234.00      673,370.24  

06/Mar/2Diario       4 HUERTA LARA TEODOR R.12105                       

234.00      673,604.24  

06/Mar/2Diario       4 LARA COVARRUBIAS T R.12105                       

234.00      673,838.24  

06/Mar/2Diario       4 LARA BANDA JOSE SE R.12105                       

123.00      673,961.24  

06/Mar/2Diario       4 PICASO GUERRERO J. R.12105                       

123.00      674,084.24  

06/Mar/2Diario       4 DE LA TORRE CASTIL R.12106                       

234.00      674,318.24  

06/Mar/2Diario       4 DE LA TORRE CASTIL R.12106                       

234.00      674,552.24  

06/Mar/2Diario       4 SANCHEZ MARTINEZ F R.12106                       

234.00      674,786.24  

06/Mar/2Diario       4 JIMENEZ TURRUBIART R.12106                     

1,848.00      676,634.24  

06/Mar/2Diario       4 TOVAR TOVAR JORGE  R.12106                       

234.00      676,868.24  

06/Mar/2Diario       4 SANCHEZ VILLANUEVA R.12107                       

234.00      677,102.24  

06/Mar/2Diario       4 CARRIZALES TOVAR M R.12107                       

234.00      677,336.24  



06/Mar/2Diario       4 URBINA RODRIGUEZ J R.12107                       

234.00      677,570.24  

06/Mar/2Diario       4 RODRIGUEZ CRUZ MA. R.12107                       

234.00      677,804.24  

06/Mar/2Diario       4 RODRIGUEZ CRUZ MA. R.12107                       

234.00      678,038.24  

06/Mar/2Diario       4 RODRIGUEZ DE LA CR R.12107                       

123.00      678,161.24  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12108                         

0.00      678,161.24  

07/Mar/2Diario       5 RODRIGUEZ CASTILLO R.12109                       

123.00      678,284.24  

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12109                         

0.00      678,284.24  

ContPAQ               MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4             

Hoja:   3 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2013 al 

31/03/2013 Fecha: 08/04/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                

C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12109                         

0.00      678,284.24  

07/Mar/2Diario       5 GARCIA TREJO MARCO R.12111                       

123.00      678,407.24  

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12111                         

0.00      678,407.24  

07/Mar/2Diario       5 HERRERA AYALA FELI R.12112                       

123.00      678,530.24  

07/Mar/2Diario       5 JIMENEZ GUERRERO A R.12112                       

234.00      678,764.24  

07/Mar/2Diario       5 JIMENEZ GUERRERO A R.12112                       

234.00      678,998.24  

07/Mar/2Diario       5 JIMENEZ GUERRERO A R.12112                       

234.00      679,232.24  

07/Mar/2Diario       5 HERNANDEZ GONZALEZ R.12113                       

234.00      679,466.24  

07/Mar/2Diario       5 HERNANDEZ PEREZ MI R.12113                       

234.00      679,700.24  

08/Mar/2Diario       6 GARCIA MUÑOZ ELICE R.12115                       

123.00      679,823.24  

08/Mar/2Diario       6 SALZAR SANCHEZ SIX R.12116                       

234.00      680,057.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENES L R.12116                       

234.00      680,291.24  

11/Mar/2Diario       7 JIMENEZ GONZALEZ M R.12116                       

234.00      680,525.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ G R.12116                       

234.00      680,759.24  



11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12116                       

234.00      680,993.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12117                       

234.00      681,227.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ L R.12117                       

234.00      681,461.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12117                       

234.00      681,695.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12117                       

234.00      681,929.24  

11/Mar/2Diario       7 SANCHEZ BANDA ODUL R.12118                       

234.00      682,163.24  

11/Mar/2Diario       7 TOVAR AYALA JUAN C R.12118                       

234.00      682,397.24  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12118                         

0.00      682,397.24  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12118                         

0.00      682,397.24  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12118                         

0.00      682,397.24  

11/Mar/2Diario       7 ZUÑIGA DUQUE ELIDI R.12118                       

597.00      682,994.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTRO PALOMO ALEJ R.12119                       

234.00      683,228.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTRO PALOMO ALEJ R.12119                       

234.00      683,462.24  

11/Mar/2Diario       7 MARTINEZ HERNANDEZ R.12119                       

234.00      683,696.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ G R.12120                       

234.00      683,930.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12120                       

234.00      684,164.24  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ M R.12121                       

234.00      684,398.24  

11/Mar/2Diario       7 MEJIA RAMIREZ GUIL R.12123                       

234.00      684,632.24  

11/Mar/2Diario       7 JUAREZ CHAVEZ JAIM R.12123                       

597.00      685,229.24  

11/Mar/2Diario       7 JUAREZ CHAVEZ DIAN R.12123                       

597.00      685,826.24  

11/Mar/2Diario       7 NARANJO GUDIÑO EVE R.12123                       

234.00      686,060.24  

11/Mar/2Diario       7 CERDA ALANIZ PATRI R.12124                       

234.00      686,294.24  

11/Mar/2Diario       7 BARRIENTOS VENEGAS R.12124                       

234.00      686,528.24  

11/Mar/2Diario       7 CERDA ALANIS PATRI R.12124                       

234.00      686,762.24  

11/Mar/2Diario       7 BARRIENTOS VENEGAS R.12124                       

234.00      686,996.24  

11/Mar/2Diario       7 CERDA BARRIENTOS J R.12124                       

234.00      687,230.24  

11/Mar/2Diario       7 CRUZ VITELA FIDEL  R.12124                       

123.00      687,353.24  



11/Mar/2Diario       7 HERNANDEZ JIMENEZ  R.12126                       

597.00      687,950.24  

11/Mar/2Diario       7 HERNANDEZ JIMENEZ  R.12126                       

597.00      688,547.24  

11/Mar/2Diario       7 NARANJO OLIVAR ADA R.12127                       

234.00      688,781.24  

11/Mar/2Diario       7 MUÑIZ BARRON MARTH R.12127                       

234.00      689,015.24  

11/Mar/2Diario       7 MUÑIZ BARRON MARTH R.12127                       

234.00      689,249.24  

11/Mar/2Diario       7 MUNIZ BARRON MATHA R.12127                       

234.00      689,483.24  

11/Mar/2Diario       7 SANCHEZ MUÑIZ FRAN R.12128                       

123.00      689,606.24  

11/Mar/2Diario       7 ESEQUIEL CRUZ BRUN R.12128                       

234.00      689,840.24  

11/Mar/2Diario       7 MARTINEZ ALBA IRMA R.12128                       

234.00      690,074.24  

12/Mar/2Diario       8 BALDAZO CHAVEZ LAZ R.12130                       

234.00      690,308.24  

12/Mar/2Diario       8 GALAVIZ DUQUE ISMA R.12130                       

234.00      690,542.24  
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12/Mar/2Diario       8 CALDERON PEREZ TEL R.12130                       

234.00      690,776.24  

12/Mar/2Diario       8 MORENO RAMIREZ ELV R.12130                       

234.00      691,010.24  

12/Mar/2Diario       8 CORONADO GARCIA CR R.12131                       

234.00      691,244.24  

12/Mar/2Diario       8 CORONADO GARCIA PA R.12131                       

234.00      691,478.24  

12/Mar/2Diario       8 GARCIA LEON CONSUE R.12131                       

234.00      691,712.24  

12/Mar/2Diario       8 CEDILLO MALDONADO  R.12134                       

234.00      691,946.24  

12/Mar/2Diario       8 GUTIERREZ RODRIGUE R.12135                       

988.00      692,934.24  

12/Mar/2Diario       8 ROCHA COMPEAN MART R.12137                       

234.00      693,168.24  

12/Mar/2Diario       8 CASTILLO HERNANDEZ R.12137                       

234.00      693,402.24  

12/Mar/2Diario       8 CASTILLO HERNANDEZ R.12137                       

234.00      693,636.24  



12/Mar/2Diario       8 ALANIZ PEREZ MARIA R.12138                       

234.00      693,870.24  

12/Mar/2Diario       8 ORTEGA MALDONADO J R.12138                       

234.00      694,104.24  

13/Mar/2Diario       9 RAMIREZ NARANJO ED R.12139                       

234.00      694,338.24  

13/Mar/2Diario       9 TOVAR GALARZA HIPO R.12140                       

123.00      694,461.24  

13/Mar/2Diario       9 MARTINEZ MALDONADO R.12142                       

234.00      694,695.24  

13/Mar/2Diario       9 TOVAR ZUÑIGA MA.ME R.12142                       

234.00      694,929.24  

13/Mar/2Diario       9 TOVAR ZUÑIGA MERCE R.12142                       

234.00      695,163.24  

13/Mar/2Diario       9 CARRIZALES TOVAR M R.12143                       

234.00      695,397.24  

13/Mar/2Diario       9 ZANELLA ORTEGA J.S R.12143                       

123.00      695,520.24  

13/Mar/2Diario       9 AYALA TOVAR MARIA  R.12144                       

234.00      695,754.24  

13/Mar/2Diario       9 AGUILAR DE LA CRUZ R.12144                       

234.00      695,988.24  

13/Mar/2Diario       9 LARA ZAMARRON JUAN R.12144                       

123.00      696,111.24  

13/Mar/2Diario       9 DE LA TORRE RAMIRE R.12144                       

234.00      696,345.24  

13/Mar/2Diario       9 DE LA TORRE HERNAN R.12145                       

599.00      696,944.24  

14/Mar/2Diario      10 RODRIGUEZ TOVAR BA R.12146                       

123.00      697,067.24  

14/Mar/2Diario      10 CASTILLO HUERTA RE R.12149                       

599.00      697,666.24  

14/Mar/2Diario      10 DE LA TORRE MARTIN R.12149                       

234.00      697,900.24  

14/Mar/2Diario      10 MIRELES MARTINEZ V R.12150                       

234.00      698,134.24  

15/Mar/2Diario      11 GUTIERREZ VANEGAS  R.12150                       

993.00      699,127.24  

15/Mar/2Diario      11 MORENO BARBOSA RAM R.12151                       

234.00      699,361.24  

15/Mar/2Diario      11 DE LA TORRE MALDON R.12151                     

1,748.00      701,109.24  

15/Mar/2Diario      11 RODRIGUEZ PORTO CR R.12154                       

234.00      701,343.24  

19/Mar/2Diario      12 URIBE REYES MARIA  R.12155                       

234.00      701,577.24  

19/Mar/2Diario      12 JUAREZ SORIANO EUF R.12156                       

123.00      701,700.24  

19/Mar/2Diario      12 ESPINOZA ROSAS MA. R.12159                       

234.00      701,934.24  

19/Mar/2Diario      12 CEDILLO ESPINOZA J R.12159                       

234.00      702,168.24  

19/Mar/2Diario      12 ESPINOZA ROSAS MA. R.12159                       

123.00      702,291.24  



19/Mar/2Diario      12 PANAL PEREA MARCEL R.12160                       

234.00      702,525.24  

19/Mar/2Diario      12 PANAL PEREA MARCEL R.12161                       

123.00      702,648.24  

19/Mar/2Diario      12 TOVAR GALARZA FLOR R.12161                       

234.00      702,882.24  

19/Mar/2Diario      12 TOVAR GALARZA FLOR R.12161                       

234.00      703,116.24  

19/Mar/2Diario      12 VAZQUEZ GARCIA AND R.12162                       

234.00      703,350.24  

19/Mar/2Diario      12 VAZQUEZ GARCIA MA. R.12162                       

234.00      703,584.24  

19/Mar/2Diario      12 MENDEZ MALDONADO H R.12162                       

599.00      704,183.24  

19/Mar/2Diario      12 SANCHEZ SANDOVAL B R.12162                       

599.00      704,782.24  

19/Mar/2Diario      12 SANCHEZ SANDOVAL M R.12163                       

234.00      705,016.24  

19/Mar/2Diario      12 EJIDO PAPAGAYOS    R.12163                     

1,423.00      706,439.24  

19/Mar/2Diario      12 VAZQUEZ ORTEGA J.S R.12163                       

123.00      706,562.24  

19/Mar/2Diario      12 CEDILLO COLCHADO A R.12164                       

123.00      706,685.24  

19/Mar/2Diario      12 BANDA ECHAVARRIA E R.12166                       

234.00      706,919.24  

19/Mar/2Diario      12 CAMPOS PINTOR MARI R.12166                       

234.00      707,153.24  

19/Mar/2Diario      12 ANGEL EMILIO CAMPO R.12166                       

234.00      707,387.24  
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19/Mar/2Diario      12 MELITON MENDEZ RAM R.12166                       

123.00      707,510.24  

19/Mar/2Diario      12 LACORTE RAMIREZ ER R.12168                       

234.00      707,744.24  

19/Mar/2Diario      12 RAMIREZ MONTELONGO R.12168                       

234.00      707,978.24  

19/Mar/2Diario      12 GUZMAN RIVERA ISRA R.12169                       

234.00      708,212.24  

19/Mar/2Diario      12 GUZMAN NIETO JOSE  R.12169                       

234.00      708,446.24  

19/Mar/2Diario      12 GUZMAN RIVERA ISRA R.12169                       

234.00      708,680.24  



19/Mar/2Diario      12 GUZMAN NIETO OCTAV R.12169                       

234.00      708,914.24  

20/Mar/2Diario      13 ADELMIRA CRUZ AGAP R.12170                       

234.00      709,148.24  

20/Mar/2Diario      13 CAZARES ZUÑIGA MA. R.12172                       

234.00      709,382.24  

20/Mar/2Diario      13 ANGUIANO PINTOR MA R.12172                       

234.00      709,616.24  

20/Mar/2Diario      13 ANGUIANO PINTOR GA R.12172                       

234.00      709,850.24  

20/Mar/2Diario      13 ANGUIANO PINTOR GA R.12172                       

234.00      710,084.24  

20/Mar/2Diario      13 GUEVARA MARTINEZ J R.12173                       

234.00      710,318.24  

20/Mar/2Diario      13 TOVAR TOVAR ANDREA R.12173                       

234.00      710,552.24  

20/Mar/2Diario      13 TOVAR TOVAR ANDREA R.12173                       

234.00      710,786.24  

20/Mar/2Diario      13 GUEVARA MARTINEZ J R.12173                       

234.00      711,020.24  

20/Mar/2Diario      13 GALAVIZ MARTINEZ V R.12173                     

1,412.00      712,432.24  

20/Mar/2Diario      13 NOE ZUÑIGA HERRERA R.12174                       

234.00      712,666.24  

20/Mar/2Diario      13 TOVAR SALAS AMELIA R.12174                       

599.00      713,265.24  

21/Mar/2Diario      14 FIDEL CEDILLO MALD R.12174                       

234.00      713,499.24  

21/Mar/2Diario      14 MARCIAL CARRIZALEZ R.12175                       

123.00      713,622.24  

21/Mar/2Diario      14 MAYELEN CEBALLOS S R.12175                       

234.00      713,856.24  

21/Mar/2Diario      14 DAMASIO VAZQUEZ ZU R.12176                       

234.00      714,090.24  

21/Mar/2Diario      14 DAMASIO VAZQUEZ ZU R.12176                       

234.00      714,324.24  

21/Mar/2Diario      14 J.CARMEN CURANDERO R.12176                       

234.00      714,558.24  

21/Mar/2Diario      14 GILDARDO RODRIGUEZ R.12176                       

234.00      714,792.24  

21/Mar/2Diario      14 ORTEGA OSTI MA.CON R.12176                       

234.00      715,026.24  

21/Mar/2Diario      14 RODRIGUEZ SANCHEZ  R.12177                       

234.00      715,260.24  

21/Mar/2Diario      14 ALICIA GARCIA CERV R.12177                     

1,412.00      716,672.24  

21/Mar/2Diario      14 ROSALBA MENDEZ MAL R.12177                       

599.00      717,271.24  

21/Mar/2Diario      14 MENDEZ FLORES ANGE R.12177                       

599.00      717,870.24  

21/Mar/2Diario      14 MENDEZ FLORES ANGE R.12177                       

599.00      718,469.24  

21/Mar/2Diario      14 MENDEZ MALDONADO A R.12177                       

599.00      719,068.24  



21/Mar/2Diario      14 MENDEZ FLORES ANGE R.12178                       

488.00      719,556.24  

22/Mar/2Diario      15 RAFEL GONZALEZ AND R.12181                     

1,412.00      720,968.24  

22/Mar/2Diario      15 RAFAEL GONZALEZ AN R.12182                       

599.00      721,567.24  

22/Mar/2Diario      15 JUAN CARLOS VAZQUE R.12183                       

234.00      721,801.24  

22/Mar/2Diario      15 J.GUADALUPE SANCHE R.12185                       

234.00      722,035.24  

22/Mar/2Diario      15 ADRIAN VAZQUEZ CAT R.12187                       

234.00      722,269.24  

22/Mar/2Diario      15 MA.CRUZ GUTIERREZ  R.12187                       

123.00      722,392.24  

22/Mar/2Diario      15 AGAPITO ZANELLA FE R.12187                       

234.00      722,626.24  

22/Mar/2Diario      15 DE LEON VILLICAÑA  R.12189                       

234.00      722,860.24  

22/Mar/2Diario      15 DE LEON VILLICAÑA  R.12189                       

234.00      723,094.24  

22/Mar/2Diario      15 NORA GRISELDA HERN R.12190                       

234.00      723,328.24  

22/Mar/2Diario      15 ALANIZ ROCHA JOSE  R.12190                       

234.00      723,562.24  

22/Mar/2Diario      15 ALANIZ ROCHA JOSE  R.12190                       

234.00      723,796.24  

22/Mar/2Diario      15 MARTINEZ BALLEZA B R.12190                       

234.00      724,030.24  

22/Mar/2Diario      15 MA.HILARIA CERDA A R.12191                       

234.00      724,264.24  

22/Mar/2Diario      15 ADALBERTO CERDA AL R.12191                       

234.00      724,498.24  

25/Mar/2Diario      16 RAMIREZ CEDILLO SI R.12193                       

234.00      724,732.24  

25/Mar/2Diario      16 CANCELADO          R.12193                         

0.00      724,732.24  

25/Mar/2Diario      16 CANCELADO          R.12193                         

0.00      724,732.24  
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25/Mar/2Diario      16 MIGUEL PAZ CRUZ    R.12193                       

234.00      724,966.24  

25/Mar/2Diario      16 EUSTOLIA REBOLLOZA R.12194                       

234.00      725,200.24  



25/Mar/2Diario      16 HERNANDEZ ESCOBAR  R.12196                       

993.00      726,193.24  

26/Mar/2Diario      17 NOE TIBERIO ACOSTA R.12200                       

234.00      726,427.24  

                                          T o t a          0.00      

73,684.70      726,427.24  

                                                                                                

4112-01-0003-0000RUSTICO                                           Saldo 

inicia     174,995.08  

01/Mar/2Diario       1 CALDERON TOVAR FEL R.12075                       

221.00      175,216.08  

04/Mar/2Diario       2 RODRIGUEZ HERNANDE R.12087                       

234.00      175,450.08  

05/Mar/2Diario       3 CHAVEZ COLCHADO EM R.12097                       

234.00      175,684.08  

05/Mar/2Diario       3 CHAVEZ BORREGO WEN R.12097                       

234.00      175,918.08  

05/Mar/2Diario       3 CHAVEZ ZUÑIGA J.IS R.12097                       

234.00      176,152.08  

05/Mar/2Diario       3 CHAVEZ ZUÑIGA J.IS R.12097                       

234.00      176,386.08  

06/Mar/2Diario       4 RODRIGUEZ CRUZ MA. R.12107                       

234.00      176,620.08  

06/Mar/2Diario       4 GARATE GONZALEZ SI R.12108                       

597.00      177,217.08  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12108                         

0.00      177,217.08  

06/Mar/2Diario       4 CALDERON GONZALEZ  R.12108                       

597.00      177,814.08  

06/Mar/2Diario       4 CALDERON GONZALEZ  R.12108                       

486.00      178,300.08  

07/Mar/2Diario       5 HERRERA AYALA FELI R.12111                       

234.00      178,534.08  

08/Mar/2Diario       6 GONZALEZ GARZA VIC R.12115                     

1,404.00      179,938.08  

11/Mar/2Diario       7 IZAGUIRRE MENDOZA  R.12119                       

234.00      180,172.08  

11/Mar/2Diario       7 CASTILLO JIMENEZ J R.12120                       

234.00      180,406.08  

11/Mar/2Diario       7 ESEQUIEL GUERRERO  R.12128                       

234.00      180,640.08  

12/Mar/2Diario       8 GALAVIZ RODRIGUEZ  R.12129                       

234.00      180,874.08  

12/Mar/2Diario       8 GALAVIZ DUQUE JACO R.12129                       

234.00      181,108.08  

12/Mar/2Diario       8 GALAVIZ DUQUE RUBE R.12130                       

234.00      181,342.08  

12/Mar/2Diario       8 GALAVIZ DUQUE RUBE R.12130                       

234.00      181,576.08  

12/Mar/2Diario       8 HERNANDEZ MARTINEZ R.12134                       

234.00      181,810.08  

12/Mar/2Diario       8 CEDILLO MALDONADO  R.12134                       

234.00      182,044.08  



12/Mar/2Diario       8 GUERRERO MORENO J. R.12134                       

234.00      182,278.08  

12/Mar/2Diario       8 ESPINOZA GUERRERO  R.12135                       

234.00      182,512.08  

12/Mar/2Diario       8 ESPINOZA ZUÑIGA VI R.12135                       

234.00      182,746.08  

12/Mar/2Diario       8 ESPINOZA GUERRERO  R.12135                       

234.00      182,980.08  

12/Mar/2Diario       8 ESPINOZA GUERRERO  R.12135                       

234.00      183,214.08  

12/Mar/2Diario       8 ESPINOZA GUERRERO  R.12135                       

123.00      183,337.08  

13/Mar/2Diario       9 SANCHEZ ZUÑIGA RAF R.12141                       

599.00      183,936.08  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12141                         

0.00      183,936.08  

13/Mar/2Diario       9 TOVAR ZUÑIGA FLORE R.12142                       

234.00      184,170.08  

13/Mar/2Diario       9 ZUÑIGA TOVAR MARIA R.12142                       

123.00      184,293.08  

13/Mar/2Diario       9 PINTOR MOCTEZUMA J R.12143                       

123.00      184,416.08  

13/Mar/2Diario       9 PINTOR MOCTEZUMA J R.12143                       

234.00      184,650.08  

13/Mar/2Diario       9 PINTOR MOCTEZUMA J R.12143                       

234.00      184,884.08  

13/Mar/2Diario       9 PINTOR MOCTEZUMA J R.12143                       

234.00      185,118.08  

14/Mar/2Diario      10 ZUÑIGA IZAGUIRRE C R.12146                       

488.00      185,606.08  

14/Mar/2Diario      10 CASTILLO HUERTA RE R.12148                       

599.00      186,205.08  

19/Mar/2Diario      12 GARCIA MALDONADO J R.12163                       

234.00      186,439.08  

19/Mar/2Diario      12 GARCIA MALDONADO J R.12163                       

234.00      186,673.08  

19/Mar/2Diario      12 GARCIA MALDONADO J R.12163                       

234.00      186,907.08  

19/Mar/2Diario      12 ALBERTO CEDILLO CO R.12164                       

234.00      187,141.08  

19/Mar/2Diario      12 BANDA ECHAVARRIA E R.12165                       

234.00      187,375.08  

19/Mar/2Diario      12 MA.DOLORES PINTOR  R.12166                       

123.00      187,498.08  

20/Mar/2Diario      13 ANGUANO PINTOR GAB R.12172                       

234.00      187,732.08  
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20/Mar/2Diario      13 ANGUANO PINTOR MA. R.12173                       

234.00      187,966.08  

20/Mar/2Diario      13 TOVAR SALAS CARMEL R.12173                       

599.00      188,565.08  

21/Mar/2Diario      14 MARCIAL CARRIZALEZ R.12175                       

234.00      188,799.08  

21/Mar/2Diario      14 SILVESTRE CEDILLO  R.12175                       

234.00      189,033.08  

21/Mar/2Diario      14 SILVESTRE CEDILLO  R.12175                       

234.00      189,267.08  

21/Mar/2Diario      14 SANDOVAL PAZ NOE   R.12176                       

234.00      189,501.08  

21/Mar/2Diario      14 SANDOVAL PAZ DIONI R.12176                       

234.00      189,735.08  

21/Mar/2Diario      14 RODRIGUEZ SANCHEZ  R.12177                       

234.00      189,969.08  

22/Mar/2Diario      15 YOLANDA SAUCEDA JU R.12181                       

599.00      190,568.08  

22/Mar/2Diario      15 DE LEON VILLICAÑA  R.12189                       

234.00      190,802.08  

22/Mar/2Diario      15 NORA GRISELDA HERN R.12190                       

234.00      191,036.08  

22/Mar/2Diario      15 CERDA ALANIZ ADALB R.12190                       

234.00      191,270.08  

                                          T o t a          0.00      

16,275.00      191,270.08  

                                                                                                

4112-02-0000-0000IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y DERE                Saldo 

inicia      18,460.00  

01/Mar/2Diario       1 BALDAZO ESPINOZA A R.12080                       

572.00       19,032.00  

05/Mar/2Diario       3 TOVAR ROJAS J.VICT R.12097                       

532.00       19,564.00  

07/Mar/2Diario       5 MARTINEZ GONZALEZ  R.12111                       

245.00       19,809.00  

07/Mar/2Diario       5 MARTINEZ AMAYA ANA R.12113                       

479.00       20,288.00  

08/Mar/2Diario       6 CHAVEZ ROCHA MA.IR R.12114                     

1,556.00       21,844.00  

08/Mar/2Diario       6 CHAVEZ ROCHA MA.IR R.12114                     

2,726.00       24,570.00  

11/Mar/2Diario       7 TINAJERO MARTINEZ  R.12121                       

245.00       24,815.00  

12/Mar/2Diario       8 PAZ RAMIREZ MA.ELV R.12132                       

245.00       25,060.00  

12/Mar/2Diario       8 PAZ RAMIREZ ALBERT R.12132                     

1,955.00       27,015.00  

12/Mar/2Diario       8 ATRIANO COLORADO Z R.12132                       

226.00       27,241.00  



12/Mar/2Diario       8 TOVAR GARCIA PEDRO R.12138                       

245.00       27,486.00  

13/Mar/2Diario       9 TOVAR BAEZ ROGELIO R.12139                       

359.00       27,845.00  

13/Mar/2Diario       9 ZANELLA CRUZ MA.VI R.12139                       

439.00       28,284.00  

13/Mar/2Diario       9 CHESSANI ZANELLA G R.12139                       

439.00       28,723.00  

13/Mar/2Diario       9 NIÑO CHESSANI CARO R.12139                       

439.00       29,162.00  

13/Mar/2Diario       9 DE LA TORRE MEDRAN R.12143                       

236.00       29,398.00  

15/Mar/2Diario      11 TOVAR GARCIA VICEN R.12152                       

245.00       29,643.00  

15/Mar/2Diario      11 GARCIA HERRERA DAV R.12154                       

245.00       29,888.00  

15/Mar/2Diario      11 TOVAR GUEVARA OCTA R.12154                       

245.00       30,133.00  

15/Mar/2Diario      11 MENDEZ MALDONADO N R.12155                       

245.00       30,378.00  

15/Mar/2Diario      11 GUEVARA CASTILLO B R.12155                       

245.00       30,623.00  

15/Mar/2Diario      11 GUEVARA CASTILLO B R.12155                       

245.00       30,868.00  

15/Mar/2Diario      11 CHACON VAZQUEZ JUA R.12155                       

327.00       31,195.00  

19/Mar/2Diario      12 MARTINEZ RAMIREZ L R.12155                       

729.00       31,924.00  

19/Mar/2Diario      12 CARRIZALEZ NAVARRE R.12155                       

385.00       32,309.00  

20/Mar/2Diario      13 JOSE JOVAN TOVAR G R.12170                       

554.00       32,863.00  

21/Mar/2Diario      14 VICTOR ARTURO GARC R.12175                        

25.00       32,888.00  

21/Mar/2Diario      14 VICTOR ARTURO GARC R.12175                       

641.97       33,529.97  

21/Mar/2Diario      14 RODOLFO RUCOBA GAR R.12175                     

1,373.47       34,903.44  

                                          T o t a          0.00      

16,443.44       34,903.44  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00     

106,403.14      952,600.76  
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                                          T o t a          0.00     

106,403.14      952,600.76  

                                                                                                

4140-00-0000-0000DERECHOS                                          Saldo 

inicia     285,798.20  

                                                                                                

4141-00-0000-0000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVE                Saldo 

inicia       3,780.60  

                                                                                                

4141-05-0001-0000A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y REM                Saldo 

inicia       2,253.60  

04/Mar/2Diario       2 MA.SANTA ANA MEDRA R.12092                       

306.90        2,560.50  

14/Mar/2Diario      10 GLADIO TURRUBIARTE R.12148                       

491.00        3,051.50  

19/Mar/2Diario      12 MA.DEL ROSARIO PEÑ R.12155                       

368.00        3,419.50  

                                          T o t a          0.00       

1,165.90        3,419.50  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

1,165.90        4,946.50  

                                                                                                

4143-00-0000-0000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVIC                Saldo 

inicia     282,017.60  

                                                                                                

4143-01-0003-0000C) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIM                Saldo 

inicia     111,146.00  

01/Mar/2Diario       1 JUAN CARLOS COLCHA R.12076                       

138.00      111,284.00  

01/Mar/2Diario       1 MA.DE LA LUZ GARCI R.12076                        

46.00      111,330.00  

01/Mar/2Diario       1 EMILIO ANTONIO HER R.12076                        

46.00      111,376.00  

01/Mar/2Diario       1 MARTHA INES FUENTE R.12076                        

46.00      111,422.00  

01/Mar/2Diario       1 PILAR PEREZ RODRIG R.12077                        

46.00      111,468.00  

01/Mar/2Diario       1 JORGE HOMERO SOLAN R.12077                        

46.00      111,514.00  

01/Mar/2Diario       1 NABOR RICO MORENO  R.12077                        

46.00      111,560.00  

01/Mar/2Diario       1 BRAYAN ROJAS TOVAR R.12078                        

46.00      111,606.00  

01/Mar/2Diario       1 ELENO COLCHADO     R.12078                        

46.00      111,652.00  



01/Mar/2Diario       1 MARIANA TORRES     R.12078                        

46.00      111,698.00  

01/Mar/2Diario       1 JOSE VEGA          R.12078                       

322.00      112,020.00  

01/Mar/2Diario       1 NORMA ALICIA VAZQU R.12079                        

92.00      112,112.00  

01/Mar/2Diario       1 MACARIA MARTINEZ V R.12079                        

46.00      112,158.00  

01/Mar/2Diario       1 MARGARITO CRUZ LOP R.12079                        

46.00      112,204.00  

01/Mar/2Diario       1 ANDRES RIVERA GARC R.12079                        

92.00      112,296.00  

01/Mar/2Diario       1 MA.SILVIA CEDILLO  R.12079                        

92.00      112,388.00  

01/Mar/2Diario       1 EMILIA MEJIA JIMEN R.12079                        

46.00      112,434.00  

01/Mar/2Diario       1 JUAN MARTIN CAMPOS R.12079                        

46.00      112,480.00  

01/Mar/2Diario       1 AGUSTIN BARRON     R.12080                       

138.00      112,618.00  

01/Mar/2Diario       1 BENITO SANCHEZ MLD R.12080                        

46.00      112,664.00  

01/Mar/2Diario       1 JOSE JESUS BAÑUELO R.12080                        

46.00      112,710.00  

01/Mar/2Diario       1 ARACELI ESPINOZA   R.12080                        

46.00      112,756.00  

01/Mar/2Diario       1 JOSE JAHIR ESCANDO R.12080                        

46.00      112,802.00  

01/Mar/2Diario       1 YOLIDIA COLLAZO    R.12080                        

92.00      112,894.00  

01/Mar/2Diario       1 CANCELADO          R.12081                         

0.00      112,894.00  

01/Mar/2Diario       1 MA.AGRIPINA TOVAR  R.12081                        

92.00      112,986.00  

01/Mar/2Diario       1 JUAN FRANCISCO BAN R.12081                        

46.00      113,032.00  

01/Mar/2Diario       1 GABRIEL GUERRERO M R.12082                        

92.00      113,124.00  

01/Mar/2Diario       1 ROGELIO HERNANDEZ  R.12082                        

46.00      113,170.00  

01/Mar/2Diario       1 BENIGNO AVALOS     R.12082                        

92.00      113,262.00  

01/Mar/2Diario       1 GEORGINA MARTINEZ  R.12082                        

92.00      113,354.00  

04/Mar/2Diario       2 ARANDY YADIRA RINC R.12083                        

46.00      113,400.00  

04/Mar/2Diario       2 DIEGO FLORES       R.12083                        

46.00      113,446.00  
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04/Mar/2Diario       2 EDUARDA SERNA TERA R.12083                        

46.00      113,492.00  

04/Mar/2Diario       2 RAMIRO JUAREZ IBAR R.12083                        

46.00      113,538.00  

04/Mar/2Diario       2 MARCOS RODRIGUEZ   R.12083                       

138.00      113,676.00  

04/Mar/2Diario       2 ANTONIO BARRON     R.12083                        

46.00      113,722.00  

04/Mar/2Diario       2 TOMAS TURRUBIARTES R.12084                        

46.00      113,768.00  

04/Mar/2Diario       2 DAVID GARCIA       R.12084                        

46.00      113,814.00  

04/Mar/2Diario       2 MA.DE JESUS SAUCED R.12085                       

138.00      113,952.00  

04/Mar/2Diario       2 JOSE ANTONIO TOVAR R.12085                        

46.00      113,998.00  

04/Mar/2Diario       2 LILIANA CONTRERAS  R.12085                        

46.00      114,044.00  

04/Mar/2Diario       2 JORGE TOVAR        R.12085                        

46.00      114,090.00  

04/Mar/2Diario       2 MARTHA IRAZEMA CAB R.12085                        

46.00      114,136.00  

04/Mar/2Diario       2 CRISTIAN RAMIREZ   R.12085                        

46.00      114,182.00  

04/Mar/2Diario       2 ALBINO MARTINEZ    R.12085                        

46.00      114,228.00  

04/Mar/2Diario       2 ADELITA SOTO GARCI R.12086                        

46.00      114,274.00  

04/Mar/2Diario       2 JOSEFA TOVAR GARCI R.12086                        

46.00      114,320.00  

04/Mar/2Diario       2 ROLANDO E CASTILLO R.12086                        

46.00      114,366.00  

04/Mar/2Diario       2 VERONICA RESENDIZ  R.12086                        

46.00      114,412.00  

04/Mar/2Diario       2 ALICIA GALVAN      R.12086                        

46.00      114,458.00  

04/Mar/2Diario       2 MARIO GALAVIZ      R.12086                       

230.00      114,688.00  

04/Mar/2Diario       2 MA.OLGA ALVAREZ    R.12087                        

92.00      114,780.00  

04/Mar/2Diario       2 JOSE LUIS CASTILLO R.12087                        

92.00      114,872.00  

04/Mar/2Diario       2 JUAN ANTONIO MARTI R.12087                        

92.00      114,964.00  

04/Mar/2Diario       2 MARIA ESTHER ZANEL R.12087                        

92.00      115,056.00  

04/Mar/2Diario       2 MARIA ESTHER ZANEL R.12088                       

138.00      115,194.00  



04/Mar/2Diario       2 ARACELI ALBA       R.12088                        

46.00      115,240.00  

04/Mar/2Diario       2 MARINA SALAZAR     R.12088                        

92.00      115,332.00  

04/Mar/2Diario       2 ADOLFO RUIZ        R.12089                        

46.00      115,378.00  

04/Mar/2Diario       2 MOISES SANCHEZ     R.12089                        

92.00      115,470.00  

04/Mar/2Diario       2 AURORA REYNA ZUÑIG R.12089                        

92.00      115,562.00  

04/Mar/2Diario       2 ANGEL ZUÑIGA CHAVE R.12089                       

138.00      115,700.00  

04/Mar/2Diario       2 REFUGIO DUQUE      R.12089                        

46.00      115,746.00  

04/Mar/2Diario       2 DOMINGA MORENO     R.12090                       

230.00      115,976.00  

04/Mar/2Diario       2 EPIFANIO AMARO     R.12090                        

46.00      116,022.00  

04/Mar/2Diario       2 JUANA COLLAZO      R.12090                        

46.00      116,068.00  

04/Mar/2Diario       2 JUAN DIEGO GUEVARA R.12091                        

46.00      116,114.00  

04/Mar/2Diario       2 MA.ISABEL ROCHA    R.12091                        

46.00      116,160.00  

04/Mar/2Diario       2 GRACIELA MALDONADO R.12092                        

92.00      116,252.00  

04/Mar/2Diario       2 SALOMON SALAZAR    R.12092                        

92.00      116,344.00  

05/Mar/2Diario       3 MIGUEL ANGEL MEDRA R.12092                        

46.00      116,390.00  

05/Mar/2Diario       3 JULIA POSADA       R.12092                        

46.00      116,436.00  

05/Mar/2Diario       3 RIGOBERTO ESPARZA  R.12093                        

46.00      116,482.00  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12093                         

0.00      116,482.00  

05/Mar/2Diario       3 MA.JOSEFINA ZAMARR R.12093                        

46.00      116,528.00  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12093                         

0.00      116,528.00  

05/Mar/2Diario       3 EDUARDO GARCIA     R.12093                        

92.00      116,620.00  

05/Mar/2Diario       3 GIOVANNI ALEJOS    R.12093                        

46.00      116,666.00  

05/Mar/2Diario       3 JUANA ESTHELA ALEJ R.12094                        

46.00      116,712.00  

05/Mar/2Diario       3 VALENTINA ROMERO   R.12094                        

46.00      116,758.00  

05/Mar/2Diario       3 LIZBETH LUCERO GON R.12094                        

46.00      116,804.00  

05/Mar/2Diario       3 ELEAZAR ONTIVEROS  R.12094                        

92.00      116,896.00  

05/Mar/2Diario       3 ESTRELLA M.GALARZA R.12094                        

46.00      116,942.00  



05/Mar/2Diario       3 ESTEBAN TURRUBIART R.12094                        

92.00      117,034.00  
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05/Mar/2Diario       3 LETICIA CEDILLO    R.12094                       

276.00      117,310.00  

05/Mar/2Diario       3 HECTOR TOVAR       R.12094                        

92.00      117,402.00  

05/Mar/2Diario       3 CINDY AYLIN MORENO R.12095                        

92.00      117,494.00  

05/Mar/2Diario       3 MARTIN ROCHA       R.12095                        

46.00      117,540.00  

05/Mar/2Diario       3 JORGE IBARRA       R.12095                        

46.00      117,586.00  

05/Mar/2Diario       3 FRANCISCA OLVERA T R.12095                        

92.00      117,678.00  

05/Mar/2Diario       3 SERGIO PARAMO MONR R.12095                        

46.00      117,724.00  

05/Mar/2Diario       3 ROMAN POSADA       R.12095                        

46.00      117,770.00  

05/Mar/2Diario       3 HECTOR JAVIER FERR R.12096                       

276.00      118,046.00  

05/Mar/2Diario       3 BERNARDO AGUILAR   R.12096                        

46.00      118,092.00  

05/Mar/2Diario       3 LUIS FELIPE CORONA R.12096                        

46.00      118,138.00  

05/Mar/2Diario       3 GERONIMO BARRON    R.12096                        

46.00      118,184.00  

05/Mar/2Diario       3 BERNARDO AGUILAR   R.12096                        

46.00      118,230.00  

05/Mar/2Diario       3 SIMON DE LA TORRE  R.12096                        

92.00      118,322.00  

05/Mar/2Diario       3 ALFREDO MOCTEZUMA  R.12097                        

46.00      118,368.00  

05/Mar/2Diario       3 JOSE LUIS RAMIREZ  R.12098                        

92.00      118,460.00  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12098                         

0.00      118,460.00  

05/Mar/2Diario       3 GERARDO CASTILLO B R.12098                        

46.00      118,506.00  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12098                         

0.00      118,506.00  

05/Mar/2Diario       3 EDUARDO GARCIA     R.12098                        

46.00      118,552.00  



05/Mar/2Diario       3 MIGUEL ANGEL RAMIR R.12098                       

138.00      118,690.00  

05/Mar/2Diario       3 MARTIN TURRUBIARTE R.12099                        

46.00      118,736.00  

05/Mar/2Diario       3 ANA KARINA MLDO.GA R.12099                       

138.00      118,874.00  

05/Mar/2Diario       3 RAUL OLVERA RUCOBA R.12099                        

46.00      118,920.00  

05/Mar/2Diario       3 CLEMENTE CEDILLO   R.12099                        

92.00      119,012.00  

06/Mar/2Diario       4 HERMINIO BANDA     R.12100                        

92.00      119,104.00  

06/Mar/2Diario       4 ANACLETO CARREON   R.12100                        

92.00      119,196.00  

06/Mar/2Diario       4 CISTOFER MARTINEZ  R.12100                        

46.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12100                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12101                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12101                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12101                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12101                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 CANCELADO          R.12101                         

0.00      119,242.00  

06/Mar/2Diario       4 BARDORMIANO PAZ MA R.12101                        

92.00      119,334.00  

06/Mar/2Diario       4 J.ISAIAS GUEVARA N R.12101                        

46.00      119,380.00  

06/Mar/2Diario       4 YULMA CORAL PANAL  R.12101                        

46.00      119,426.00  

06/Mar/2Diario       4 MARIA FERNANDA PER R.12102                        

46.00      119,472.00  

06/Mar/2Diario       4 AMPARO TOVAR MUÑIZ R.12102                        

92.00      119,564.00  

06/Mar/2Diario       4 JORGE YAIR GARCIA  R.12102                        

46.00      119,610.00  

06/Mar/2Diario       4 HILARIO ELIZALDE R R.12102                        

46.00      119,656.00  

06/Mar/2Diario       4 JOSE ANGEL HERNAND R.12102                        

92.00      119,748.00  

06/Mar/2Diario       4 MONICO MORENO GARC R.12103                       

138.00      119,886.00  

06/Mar/2Diario       4 LIDIA MARTINEZ TOV R.12103                        

92.00      119,978.00  

06/Mar/2Diario       4 HOSSANA BERENICE M R.12103                        

46.00      120,024.00  

06/Mar/2Diario       4 LUIS MARTINEZ MACH R.12103                       

138.00      120,162.00  

06/Mar/2Diario       4 ISAAC ZUÑIGA PEREZ R.12104                        

46.00      120,208.00  



06/Mar/2Diario       4 TEODORO LARA HUERT R.12104                        

46.00      120,254.00  

06/Mar/2Diario       4 VICENTE MTZ.GUZMAN R.12104                       

138.00      120,392.00  

06/Mar/2Diario       4 ANGELA MEDRANO MTZ R.12105                        

46.00      120,438.00  

06/Mar/2Diario       4 MANUEL TORRES PORT R.12105                        

46.00      120,484.00  

06/Mar/2Diario       4 ABEL GERONIMO MONA R.12106                        

46.00      120,530.00  
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06/Mar/2Diario       4 VERONICA AZUA SOSA R.12106                        

46.00      120,576.00  

06/Mar/2Diario       4 ANALY PEREZ VILLAN R.12107                        

92.00      120,668.00  

06/Mar/2Diario       4 MA.DE JESUS HERRER R.12108                        

46.00      120,714.00  

06/Mar/2Diario       4 YARELI JULISSA GUT R.12108                        

46.00      120,760.00  

06/Mar/2Diario       4 JOSE BANDA TORRES  R.12108                        

46.00      120,806.00  

07/Mar/2Diario       5 AMPARO ESQUIVEL RA R.12109                       

276.00      121,082.00  

07/Mar/2Diario       5 GUDENSIO CONTRERAS R.12109                        

46.00      121,128.00  

07/Mar/2Diario       5 RAMON DURAN VITELA R.12109                        

46.00      121,174.00  

07/Mar/2Diario       5 JESUS SANCHEZ SAND R.12109                        

92.00      121,266.00  

07/Mar/2Diario       5 EVELIO GARCIA RAMO R.12109                        

46.00      121,312.00  

07/Mar/2Diario       5 MA.ENRIQUETA MARTI R.12110                       

322.00      121,634.00  

07/Mar/2Diario       5 VERONICA SANDOVAL  R.12110                        

46.00      121,680.00  

07/Mar/2Diario       5 JAIRO CESAR ESCOBE R.12110                        

92.00      121,772.00  

07/Mar/2Diario       5 MARIA CHAVEZ ROCHA R.12110                        

46.00      121,818.00  

07/Mar/2Diario       5 MARIA MERCEDES BAR R.12110                        

92.00      121,910.00  

07/Mar/2Diario       5 MA.JULIANA SORIANO R.12110                       

138.00      122,048.00  



07/Mar/2Diario       5 FRANCISCA ZANELLA  R.12110                        

46.00      122,094.00  

07/Mar/2Diario       5 ZENAIDA ZUÑIGA     R.12111                        

46.00      122,140.00  

07/Mar/2Diario       5 LEONEL BANDA BANDA R.12111                        

92.00      122,232.00  

07/Mar/2Diario       5 MA.CONCEPCION GUER R.12111                        

46.00      122,278.00  

07/Mar/2Diario       5 JOSE ALFONSO TORRE R.12111                        

46.00      122,324.00  

07/Mar/2Diario       5 MA.ENGRACIA HERNAN R.12112                        

46.00      122,370.00  

07/Mar/2Diario       5 ELODIA CHAVEZ BALD R.12112                        

46.00      122,416.00  

07/Mar/2Diario       5 JUANA COLCHADO SAL R.12113                        

92.00      122,508.00  

07/Mar/2Diario       5 FRANCISCO JAVIER T R.12113                        

46.00      122,554.00  

07/Mar/2Diario       5 DIEGO ALEXANDER AM R.12113                        

46.00      122,600.00  

07/Mar/2Diario       5  ELENA ZUÑIGA LARA R.12113                        

92.00      122,692.00  

07/Mar/2Diario       5 ALEJANDRA GUERRERO R.12113                        

46.00      122,738.00  

07/Mar/2Diario       5 LEOBARDO GUEL TAPI R.12113                        

46.00      122,784.00  

08/Mar/2Diario       6 SANTIAGO VALENTIN  R.12114                        

92.00      122,876.00  

08/Mar/2Diario       6 CATALINA MARTINEZ  R.12114                        

46.00      122,922.00  

08/Mar/2Diario       6 MARIA DE JESUS ESP R.12114                        

46.00      122,968.00  

08/Mar/2Diario       6 GUMERCINDA MTZ.ROD R,12114                        

92.00      123,060.00  

08/Mar/2Diario       6 LUZ ELENA GARCIA B R.12114                        

92.00      123,152.00  

08/Mar/2Diario       6 VICTOR MANUEL ORTI R.12115                        

46.00      123,198.00  

08/Mar/2Diario       6 JOSE GPE.ESPINOZA  R.12115                        

46.00      123,244.00  

08/Mar/2Diario       6 MOISES DE LEON MEZ R.12115                        

46.00      123,290.00  

08/Mar/2Diario       6 REGINA SANCHEZ DUQ R.12115                        

46.00      123,336.00  

08/Mar/2Diario       6 ESTHER ROSAS ESPIN R.12115                        

46.00      123,382.00  

08/Mar/2Diario       6 JACOBO PERALES PAZ R.12115                       

184.00      123,566.00  

08/Mar/2Diario       6 HUGO OSCAR TOVAR A R.12115                        

46.00      123,612.00  

08/Mar/2Diario       6 MIRIAM JAZMIN TOVA R.12115                        

46.00      123,658.00  

08/Mar/2Diario       6 FIDEL COLLAZO FUEN R.12116                        

46.00      123,704.00  



11/Mar/2Diario       7 DANIEL DE LEON MEZ R.12117                        

92.00      123,796.00  

11/Mar/2Diario       7 LAURA GPE.URBINA   R.12117                        

46.00      123,842.00  

11/Mar/2Diario       7 TADEO GPE.URBINA   R.12117                        

46.00      123,888.00  

11/Mar/2Diario       7 BENITA MARTINEZ T. R.12117                        

46.00      123,934.00  

11/Mar/2Diario       7 RUBEN SALAS CEDILL R.12117                        

92.00      124,026.00  

11/Mar/2Diario       7 ZAMIRA GALARZA POS R.12118                        

46.00      124,072.00  

11/Mar/2Diario       7 SOLEDAD ROCHA A.   R.12118                        

92.00      124,164.00  

11/Mar/2Diario       7 FRANCIS GPE.TOVAR  R.12118                        

46.00      124,210.00  

11/Mar/2Diario       7 JAIME GUERRERO VIL R.12119                        

46.00      124,256.00  
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11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12119                         

0.00      124,256.00  

11/Mar/2Diario       7 MARIA ROSARIO BAND R.12121                       

138.00      124,394.00  

11/Mar/2Diario       7 ALEJANDRO ENRIQUEZ R.12121                        

46.00      124,440.00  

11/Mar/2Diario       7 MA.INOCENCIA MALDO R.12121                        

46.00      124,486.00  

11/Mar/2Diario       7 MARCELINA MALDONAD R.12121                        

46.00      124,532.00  

11/Mar/2Diario       7 MA.INOCENCIA MALDO R.12121                        

46.00      124,578.00  

11/Mar/2Diario       7 FRANCISCO GPE.RAMI R.12121                        

92.00      124,670.00  

11/Mar/2Diario       7 ALFREDO TOVAR HERN R.12122                        

92.00      124,762.00  

11/Mar/2Diario       7 SERGIO HERDERT SAN R.12122                       

322.00      125,084.00  

11/Mar/2Diario       7 MONICA MUÑIZ SANCH R.12122                        

46.00      125,130.00  

11/Mar/2Diario       7 FABIANA LOPEZ OROZ R.12122                        

46.00      125,176.00  

11/Mar/2Diario       7 SONIA ANGUIANO TRE R.12122                        

92.00      125,268.00  



11/Mar/2Diario       7 AUDELIA CEDILLO GA R.12123                        

46.00      125,314.00  

11/Mar/2Diario       7 ADRIANA AGUIRRE TO R.12123                       

138.00      125,452.00  

11/Mar/2Diario       7 NELSON SOTO GONZAL R.12123                        

46.00      125,498.00  

11/Mar/2Diario       7 MARIA GUADALUPE GA R.12123                        

46.00      125,544.00  

11/Mar/2Diario       7 EDELMIRA RODRIGUEZ R.12124                        

92.00      125,636.00  

11/Mar/2Diario       7 MARTIN MUÑIZ RODRI R.12124                        

46.00      125,682.00  

11/Mar/2Diario       7 AVELINA MORALES MO R.12125                       

138.00      125,820.00  

11/Mar/2Diario       7 ROSA ONTIVEROS GAL R.12125                        

46.00      125,866.00  

11/Mar/2Diario       7 EVA TURRUBIARTES O R.12125                       

184.00      126,050.00  

11/Mar/2Diario       7 OLIVIA GARCIA      R.12125                        

92.00      126,142.00  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12125                         

0.00      126,142.00  

11/Mar/2Diario       7 TOMAS ARVIZO REYES R.12125                        

46.00      126,188.00  

11/Mar/2Diario       7 RAFAEL FAJARDO ROD R.12125                        

46.00      126,234.00  

11/Mar/2Diario       7 JUAN MANUEL CEBALL R.12125                        

46.00      126,280.00  

11/Mar/2Diario       7 MARGARITA VANCINI  R.12125                        

92.00      126,372.00  

11/Mar/2Diario       7 ILDEFONZO ALONZO G R.12126                        

92.00      126,464.00  

11/Mar/2Diario       7 VICTOR MANUEL ORTI R.12126                        

92.00      126,556.00  

11/Mar/2Diario       7 LORENZO MORENO GAL R.12126                        

46.00      126,602.00  

11/Mar/2Diario       7 J.ASCENCION GONZLE R.12126                       

184.00      126,786.00  

11/Mar/2Diario       7 PERLA DENISS TORRE R.12126                        

46.00      126,832.00  

11/Mar/2Diario       7 PROCOPIO VELAZQUEZ R.12127                        

46.00      126,878.00  

11/Mar/2Diario       7 FELICIANO HERNANDE R.12127                        

92.00      126,970.00  

11/Mar/2Diario       7 MA.INOCENCIA MALDO R.12127                        

92.00      127,062.00  

11/Mar/2Diario       7 CARLOS JHOSSEP SEG R.12128                        

92.00      127,154.00  

11/Mar/2Diario       7 TIBURCIA ZAPATA ON R.12128                        

92.00      127,246.00  

11/Mar/2Diario       7 MATE GUERRERO MEND R.12128                        

46.00      127,292.00  

11/Mar/2Diario       7 VICTORIA TRISTAN R R.12128                        

46.00      127,338.00  



11/Mar/2Diario       7 JOSE JESURY SALAS  R.12128                        

46.00      127,384.00  

11/Mar/2Diario       7 ELEUTERIO TOVAR TO R.12128                        

46.00      127,430.00  

11/Mar/2Diario       7 SEBASTIAN LLAMAS C R.12129                        

46.00      127,476.00  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12129                         

0.00      127,476.00  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12129                         

0.00      127,476.00  

12/Mar/2Diario       8 OBED CHAVEZ CEDILL R.12131                       

322.00      127,798.00  

12/Mar/2Diario       8 CANCELADO          R.12131                         

0.00      127,798.00  

12/Mar/2Diario       8 JUAN PABLO AZUA ZU R.12131                       

184.00      127,982.00  

12/Mar/2Diario       8 MARIO ALBERTO GALL R.12131                        

46.00      128,028.00  

12/Mar/2Diario       8 FRANCO MORALES LOP R.12131                        

46.00      128,074.00  

12/Mar/2Diario       8 JORGE GUADALUPE GU R.12132                        

46.00      128,120.00  

12/Mar/2Diario       8 MA.LUCILA POIRE    R.12132                        

46.00      128,166.00  

12/Mar/2Diario       8 CANCELADO          R.12132                         

0.00      128,166.00  
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12/Mar/2Diario       8 MA.LUCILA POIRE    R.12132                       

184.00      128,350.00  

12/Mar/2Diario       8 EGLALY AYALA VAZQU R.12133                        

46.00      128,396.00  

12/Mar/2Diario       8 SOFIA HERRERA LUCI R.12133                       

138.00      128,534.00  

12/Mar/2Diario       8 JASON ZUÑIGA ZAPAT R.12133                        

46.00      128,580.00  

12/Mar/2Diario       8 MAURICIO CASTILLO  R.12133                        

46.00      128,626.00  

12/Mar/2Diario       8 CELESTINA AGUILAR  R.12133                        

92.00      128,718.00  

12/Mar/2Diario       8 MARIA ELENA VILLEG R.12133                        

92.00      128,810.00  

12/Mar/2Diario       8 MIGUEL ANGEL TOVAR R.12134                        

92.00      128,902.00  



12/Mar/2Diario       8 SALATIEL ALEJANDRO R.12134                        

46.00      128,948.00  

12/Mar/2Diario       8 MARIA EDUVIGES AMA R.12134                        

46.00      128,994.00  

12/Mar/2Diario       8 JUAN BERNARDINO BA R.12134                        

46.00      129,040.00  

12/Mar/2Diario       8 CARLOS GARCIA JUAR R.12134                        

92.00      129,132.00  

12/Mar/2Diario       8 MA.DE LA LUZ TORRE R.12135                        

46.00      129,178.00  

12/Mar/2Diario       8 MA.DE LA LUZ MENDE R.12135                        

46.00      129,224.00  

12/Mar/2Diario       8 ELODIA GARCIA COLC R.12135                        

46.00      129,270.00  

12/Mar/2Diario       8 JUANA DIAS HERNAND R.12136                        

46.00      129,316.00  

12/Mar/2Diario       8 HONORIO MARTINEZ T R.12136                        

46.00      129,362.00  

12/Mar/2Diario       8 GRACIELA SANCHEZ J R.12136                        

92.00      129,454.00  

12/Mar/2Diario       8 JUAN JESUS GONZALE R.12136                        

46.00      129,500.00  

12/Mar/2Diario       8 JAVIER MARTINEZ SA R.12136                        

46.00      129,546.00  

12/Mar/2Diario       8 AMADA MALDONADO CA R.12137                        

92.00      129,638.00  

12/Mar/2Diario       8 J.JESUS GERONIMO L R.12137                        

46.00      129,684.00  

12/Mar/2Diario       8 ARTURO HERNANDEZ H R.12137                        

46.00      129,730.00  

12/Mar/2Diario       8 CANCELADO          R.12137                         

0.00      129,730.00  

12/Mar/2Diario       8 JOSE REFUGIO PINTO R.12137                        

46.00      129,776.00  

12/Mar/2Diario       8 PETRA GONZALEZ  MA R.12137                        

46.00      129,822.00  

12/Mar/2Diario       8 PEDRO ZUÑIGA MALDO R.12138                        

46.00      129,868.00  

12/Mar/2Diario       8 JORGE GPE.GUZMAN G R.12138                        

46.00      129,914.00  

12/Mar/2Diario       8 FULGENCIO MARTINEZ R.12138                        

92.00      130,006.00  

12/Mar/2Diario       8 GABRIELA RDZ.ARRIA R.12139                        

46.00      130,052.00  

12/Mar/2Diario       8 FRANCISCA TOVAR TO R.12139                        

46.00      130,098.00  

13/Mar/2Diario       9 MA.GABRIELA DE LA  R.12139                        

46.00      130,144.00  

13/Mar/2Diario       9 ANA MARIA ORTIZ SA R.12140                        

46.00      130,190.00  

13/Mar/2Diario       9 MARVIN ALEXANDER T R.12140                        

46.00      130,236.00  

13/Mar/2Diario       9 JOSE LUIS CARRILLO R.12140                        

46.00      130,282.00  



13/Mar/2Diario       9 DANIEL RODRIGUEZ B R.12140                        

46.00      130,328.00  

13/Mar/2Diario       9 CLEMENTE SANCHEZ C R.12140                        

46.00      130,374.00  

13/Mar/2Diario       9 LAURA ISEL COLCHAD R.12141                        

46.00      130,420.00  

13/Mar/2Diario       9 RAFAEL GONZALEZ SA R.12141                        

46.00      130,466.00  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12141                         

0.00      130,466.00  

13/Mar/2Diario       9 JUAN RODRIGUEZ ESQ R.12141                        

46.00      130,512.00  

13/Mar/2Diario       9 IMELDA COLLAZO MAL R.12141                        

46.00      130,558.00  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12141                         

0.00      130,558.00  

13/Mar/2Diario       9 SCARLET RICO MUÑIZ R.12142                        

46.00      130,604.00  

13/Mar/2Diario       9 OLIVERIO PEREZ ROD R.12142                        

46.00      130,650.00  

13/Mar/2Diario       9 GABINO TORRES CALD R.12142                       

184.00      130,834.00  

13/Mar/2Diario       9 MA.DE LA LUZ SANCH R.12142                        

46.00      130,880.00  

13/Mar/2Diario       9 MARGARITA VANCINE  R.12142                        

46.00      130,926.00  

13/Mar/2Diario       9 MARIA DE JESUS CRU R.12143                        

92.00      131,018.00  

13/Mar/2Diario       9 AGUSTIN ALVIZO GAL R.12143                        

46.00      131,064.00  

13/Mar/2Diario       9 MA.DEL CARMEN MALD R.12144                        

46.00      131,110.00  

13/Mar/2Diario       9 CARLOS CRUZ TOVAR  R.12144                        

46.00      131,156.00  
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13/Mar/2Diario       9 AMA.GUADALUPE MART R.12144                        

46.00      131,202.00  

13/Mar/2Diario       9 IVAN ESPINOZA SALA R.12144                        

46.00      131,248.00  

13/Mar/2Diario       9 JOSE ARMANDO RODRI R.12145                        

92.00      131,340.00  

13/Mar/2Diario       9 AGUSTINA AMARO MAL R.12145                        

46.00      131,386.00  



13/Mar/2Diario       9 FELIPE VALERIO MAR R.12145                        

46.00      131,432.00  

14/Mar/2Diario      10 ELIZABETH TOVAR GU R.12146                        

92.00      131,524.00  

14/Mar/2Diario      10 CATALINA AGUILAR G R.12146                        

46.00      131,570.00  

14/Mar/2Diario      10 OCTAVIA SALDAÑA ES R.12146                        

46.00      131,616.00  

14/Mar/2Diario      10 CANCELADO          R.12146                         

0.00      131,616.00  

14/Mar/2Diario      10 JUAN CARLOS GUDIÑO R.12147                        

92.00      131,708.00  

14/Mar/2Diario      10 TERESA GARCIA ESTR R.12147                        

92.00      131,800.00  

14/Mar/2Diario      10 APOLONIA BARRON CA R.12147                        

46.00      131,846.00  

14/Mar/2Diario      10 GABRIEL MARTINEZ C R.12147                        

46.00      131,892.00  

14/Mar/2Diario      10 MA.DOLORES SANCHEZ R.12147                        

46.00      131,938.00  

14/Mar/2Diario      10 ENRIQUEZ LARA VEGA R.12147                        

46.00      131,984.00  

14/Mar/2Diario      10 PABLO MORALES HERR R.12147                        

46.00      132,030.00  

14/Mar/2Diario      10 JOSE MIGUEL GOMEZ  R.12147                        

92.00      132,122.00  

14/Mar/2Diario      10 EDGAR DIAZ CASTILL R.12148                        

46.00      132,168.00  

14/Mar/2Diario      10 MARGARITO MORENO O R.12148                        

46.00      132,214.00  

14/Mar/2Diario      10 CRUZ GUADALUPE DUQ R.12148                        

46.00      132,260.00  

14/Mar/2Diario      10 JOSE DE JESUS GONZ R.12148                        

46.00      132,306.00  

14/Mar/2Diario      10 JESUS MANUEL TORRE R.12148                        

46.00      132,352.00  

14/Mar/2Diario      10 TADEO GAEL GERONIM R.12149                        

46.00      132,398.00  

14/Mar/2Diario      10 ROSA IMELDA ESQUIV R.12149                        

46.00      132,444.00  

14/Mar/2Diario      10 ANA HERMELINDA ALV R.12149                        

92.00      132,536.00  

14/Mar/2Diario      10 FRANCISCO MEDRANO  R.12149                        

46.00      132,582.00  

14/Mar/2Diario      10 ROSARIO GARCIA ALA R.12149                        

92.00      132,674.00  

14/Mar/2Diario      10 JOSE PEREZ FAJARDO R.12150                        

46.00      132,720.00  

14/Mar/2Diario      10 LIZBETH ANAHI MEZA R.12150                        

92.00      132,812.00  

15/Mar/2Diario      11 JOSE ENRIQUE MALDO R.12150                        

46.00      132,858.00  

15/Mar/2Diario      11 VICTOR HUGO MORENO R.12150                        

46.00      132,904.00  



15/Mar/2Diario      11 DIEGO DE JESUS GER R.12150                        

46.00      132,950.00  

15/Mar/2Diario      11 GERARDO BANDA AMAR R.12151                        

92.00      133,042.00  

15/Mar/2Diario      11 ARELI ZUJEIS TOVAR R.12151                        

92.00      133,134.00  

15/Mar/2Diario      11 GRISELDA RAMIREZ D R.12151                        

46.00      133,180.00  

15/Mar/2Diario      11 SIMONA MOCTEZUMA C R.12151                        

92.00      133,272.00  

15/Mar/2Diario      11 NESTOR CASTILLO SA R.12151                        

46.00      133,318.00  

15/Mar/2Diario      11 JUAN CARLOS PICAZO R.12152                        

46.00      133,364.00  

15/Mar/2Diario      11 SENEN CEDILLO ZUÑI R.12152                        

46.00      133,410.00  

15/Mar/2Diario      11 SAUL MARTINEZ CHAV R.12152                        

46.00      133,456.00  

15/Mar/2Diario      11 ENRIQUE COVARRUBIA R.12152                        

46.00      133,502.00  

15/Mar/2Diario      11 CANCELADO          R.12152                         

0.00      133,502.00  

15/Mar/2Diario      11 ANGEL GARCIA BANDA R.12153                        

46.00      133,548.00  

15/Mar/2Diario      11 LEONOR CARRIZALES  R.12153                        

46.00      133,594.00  

15/Mar/2Diario      11 J.CARMEN PALMILLAS R.12153                        

46.00      133,640.00  

15/Mar/2Diario      11 MARIA DE JESUS ROD R.12153                       

138.00      133,778.00  

15/Mar/2Diario      11 CATALINA ALONSO DE R.12153                        

46.00      133,824.00  

15/Mar/2Diario      11 DYLAN ALESSANDRO T R.12154                        

46.00      133,870.00  

15/Mar/2Diario      11 JUAN GERARDO DE LE R.12154                        

46.00      133,916.00  

15/Mar/2Diario      11 JOSE MARIA CASTILL R.12154                        

92.00      134,008.00  

19/Mar/2Diario      12 JUANITA CALDERON V R.12155                        

46.00      134,054.00  

19/Mar/2Diario      12 JUAN JAVIER MEDRAN R.12155                        

46.00      134,100.00  
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19/Mar/2Diario      12 MA.CONCEPCION GUER R.12156                       

184.00      134,284.00  

19/Mar/2Diario      12 MA.FLAVIA ORTIZ ZU R.12156                        

92.00      134,376.00  

19/Mar/2Diario      12 BRITANY CELESTE RA R.12156                        

46.00      134,422.00  

19/Mar/2Diario      12 ALEXANDER ZAPATA Z R.12156                        

46.00      134,468.00  

19/Mar/2Diario      12 GUILLERMO VALLEJO  R.12156                        

46.00      134,514.00  

19/Mar/2Diario      12 GREGORIO CASTILLO  R.12158                       

506.00      135,020.00  

19/Mar/2Diario      12 ROSENDO ESPINOZA C R.12158                        

46.00      135,066.00  

19/Mar/2Diario      12 IGNACIO PEREA MART R.12158                        

46.00      135,112.00  

19/Mar/2Diario      12 JOSE CUPERTO MALDO R.12159                       

138.00      135,250.00  

19/Mar/2Diario      12 VIRGINIO RODRIGUEZ R.12159                        

46.00      135,296.00  

19/Mar/2Diario      12 RAUL MARTINEZ CUEL R.12159                        

92.00      135,388.00  

19/Mar/2Diario      12 MARBELLA CASTILLO  R.12159                       

276.00      135,664.00  

19/Mar/2Diario      12 RITA CASTILLO ZUÑI R.12160                        

46.00      135,710.00  

19/Mar/2Diario      12 ANTONIO MALDONADO  R.12160                        

46.00      135,756.00  

19/Mar/2Diario      12 EMILIO TOVAR ZUÑIG R.12160                        

46.00      135,802.00  

19/Mar/2Diario      12 EULALIO GUEVARA    R.12160                        

46.00      135,848.00  

19/Mar/2Diario      12 CONZTANTINO MALDON R.12160                       

184.00      136,032.00  

19/Mar/2Diario      12 JULIO TOVAR        R.12160                        

92.00      136,124.00  

19/Mar/2Diario      12 DAVID MORENO COLLA R.12160                        

92.00      136,216.00  

19/Mar/2Diario      12 JAVIER DUQUE VAZQU R.12160                        

92.00      136,308.00  

19/Mar/2Diario      12 JAIME IBARRA       R.12160                        

92.00      136,400.00  

19/Mar/2Diario      12 ANA DELIA MIRELES  R.12161                        

46.00      136,446.00  

19/Mar/2Diario      12 ISAIAS NARANJO MED R.12161                        

92.00      136,538.00  

19/Mar/2Diario      12 MARIA GPE.VAZQUEZ  R.12161                        

46.00      136,584.00  

19/Mar/2Diario      12 EDGAR HERNANDEZ    R.12161                        

92.00      136,676.00  

19/Mar/2Diario      12 JESUS ALBERTO ORTE R.12161                        

46.00      136,722.00  

19/Mar/2Diario      12 BENJAMIN GARCIA GO R.12161                        

92.00      136,814.00  



19/Mar/2Diario      12 MICAELA TINAJERO S R.12162                       

138.00      136,952.00  

19/Mar/2Diario      12 DOLORES ESQUIVEL   R.12162                        

46.00      136,998.00  

19/Mar/2Diario      12 JUANA TORRES LARA  R.12162                       

138.00      137,136.00  

19/Mar/2Diario      12 BALDOMERO TELLO MA R.12162                        

46.00      137,182.00  

19/Mar/2Diario      12 RITA ZUÑIGA MARTIN R.12162                        

46.00      137,228.00  

19/Mar/2Diario      12 FIDEL COLCHADO SAN R.12163                        

46.00      137,274.00  

19/Mar/2Diario      12 ROSA YESENIA BANDA R.12164                        

92.00      137,366.00  

19/Mar/2Diario      12 IGNACIA CAZARES CA R.12164                        

46.00      137,412.00  

19/Mar/2Diario      12 REYNA BALDAZO CAZA R.12164                        

46.00      137,458.00  

19/Mar/2Diario      12 EMMA CAZARES BALDA R.12164                        

92.00      137,550.00  

19/Mar/2Diario      12 CANCELADO          R.12164                         

0.00      137,550.00  

19/Mar/2Diario      12 MARCELA SALAS TOVA R.12164                        

92.00      137,642.00  

19/Mar/2Diario      12 AMADO RODRIGUEZ TU R.12164                        

92.00      137,734.00  

19/Mar/2Diario      12 EUNICE CASTILLO LA R.12164                        

46.00      137,780.00  

19/Mar/2Diario      12 HIGINIO MIRELES CO R.12165                        

46.00      137,826.00  

19/Mar/2Diario      12 ROSA MARIA SANDOVA R.12165                        

46.00      137,872.00  

19/Mar/2Diario      12 MARCELO HERNANDEZ  R.12165                        

46.00      137,918.00  

19/Mar/2Diario      12 MANUEL DE LA TORRE R.12165                        

46.00      137,964.00  

19/Mar/2Diario      12 RITO DE LA TORRE M R.12165                        

46.00      138,010.00  

19/Mar/2Diario      12 ALFREDO CAMPOS VAZ R.12165                        

92.00      138,102.00  

19/Mar/2Diario      12 ALMA DELIA BANDA G R.12166                        

46.00      138,148.00  

19/Mar/2Diario      12 LORENZO BANDA MART R.12166                        

46.00      138,194.00  

19/Mar/2Diario      12 OMAR DANIEL TORRES R.12166                        

46.00      138,240.00  

19/Mar/2Diario      12 YADIRA ELIZABETH C R.12166                        

46.00      138,286.00  

19/Mar/2Diario      12 JOSE REFUGIO JIMEN R.12167                        

46.00      138,332.00  
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19/Mar/2Diario      12 NORMA YESSENIA TOV R.12167                        

46.00      138,378.00  

19/Mar/2Diario      12 HERMELINFA ESQUIVE R.12167                        

46.00      138,424.00  

19/Mar/2Diario      12 CANCELADO          R.12167                         

0.00      138,424.00  

19/Mar/2Diario      12 NORMA BEATRIZ HERN R.12167                        

92.00      138,516.00  

19/Mar/2Diario      12 CANCELADO          R.12167                         

0.00      138,516.00  

19/Mar/2Diario      12 J.INES TORRES RODR R.12167                        

46.00      138,562.00  

19/Mar/2Diario      12 VICTOR MANUEL CABR R.12167                        

46.00      138,608.00  

19/Mar/2Diario      12 SILVANO DE LA CRUZ R.12167                        

46.00      138,654.00  

19/Mar/2Diario      12 LUCIANO TOVAR TOVA R.12167                        

46.00      138,700.00  

19/Mar/2Diario      12 FILIBHERTA GALARZA R.12168                       

138.00      138,838.00  

19/Mar/2Diario      12 MA.EDUARDA MTZ.TOV R.12168                        

92.00      138,930.00  

19/Mar/2Diario      12 AGUSTIN GUERRERO M R.12168                        

46.00      138,976.00  

19/Mar/2Diario      12 JOSE ANGEL VAZQUEZ R.12168                        

92.00      139,068.00  

19/Mar/2Diario      12 MAXY ESBEIDA CEUEL R.12169                        

46.00      139,114.00  

19/Mar/2Diario      12 CIRILO DE JESUS GU R.12169                        

46.00      139,160.00  

20/Mar/2Diario      13 ANASTACIO MARTINEZ R.12170                        

92.00      139,252.00  

20/Mar/2Diario      13 LUIS MARTIN GUEVAR R.12170                        

46.00      139,298.00  

20/Mar/2Diario      13 ALVARO HERRERA TOV R.12170                        

46.00      139,344.00  

20/Mar/2Diario      13 MA.LIZBETH TOVAR M R.12171                        

46.00      139,390.00  

20/Mar/2Diario      13 CANCELADO          R.12171                         

0.00      139,390.00  

20/Mar/2Diario      13 CRUZ ANTONIO RAMIR R.12171                        

92.00      139,482.00  

20/Mar/2Diario      13 MARIA FERNANDA VEL R.12171                        

92.00      139,574.00  

20/Mar/2Diario      13 JOSE ELVIRO TOVAR  R.12171                        

46.00      139,620.00  



20/Mar/2Diario      13 JOSE DANIEL ORTEGA R.12171                        

92.00      139,712.00  

20/Mar/2Diario      13 PAULINA MORENO COL R.12171                        

46.00      139,758.00  

20/Mar/2Diario      13 FACUNDO DUQUE SANC R.12171                        

92.00      139,850.00  

20/Mar/2Diario      13 MA.TERESA CORTES E R.12172                        

92.00      139,942.00  

20/Mar/2Diario      13 J.ADOLFO FORTUNA T R.12172                        

46.00      139,988.00  

20/Mar/2Diario      13 J.JESUS CARRIZALES R.12172                        

46.00      140,034.00  

20/Mar/2Diario      13 ADAN ZANELLA VILLA R.12172                        

92.00      140,126.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.DE JESUS PIÑA M R.12177                        

46.00      140,172.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12177                         

0.00      140,172.00  

21/Mar/2Diario      14 JOSE JULIAN TORRES R.12178                        

92.00      140,264.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.CRUZ ZUÑIGA TIR R.12178                        

46.00      140,310.00  

21/Mar/2Diario      14 HERMINIO BARRAGAN  R.12178                        

46.00      140,356.00  

21/Mar/2Diario      14 JUANA MARTINEZ POR R.12178                        

46.00      140,402.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12178                         

0.00      140,402.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12178                         

0.00      140,402.00  

21/Mar/2Diario      14 HILDA BANDA        R.12178                        

46.00      140,448.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.PETRA MOLINA    R.12178                        

46.00      140,494.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12179                         

0.00      140,494.00  

21/Mar/2Diario      14 ANA LILIANA CORDOV R.12179                        

46.00      140,540.00  

21/Mar/2Diario      14 ALFREDO ALEJANDRO  R.12179                        

46.00      140,586.00  

21/Mar/2Diario      14 RAUL ORTIZ CHAVEZ  R.12179                        

46.00      140,632.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.DE JESUS BAÑUEL R.12179                        

46.00      140,678.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.DE JESUS BAÑUEL R.12179                        

46.00      140,724.00  

21/Mar/2Diario      14 JUAN CARLOS URBINA R.12179                        

92.00      140,816.00  

21/Mar/2Diario      14 JOSE ROGELIO ZANEL R.12179                        

46.00      140,862.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12179                         

0.00      140,862.00  

21/Mar/2Diario      14 CANCELADO          R.12179                         

0.00      140,862.00  



21/Mar/2Diario      14 J.PEDRO GONZALEZ   R.12180                        

92.00      140,954.00  

21/Mar/2Diario      14 JOSE MARTINEZ TOVA R.12180                        

46.00      141,000.00  
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21/Mar/2Diario      14 MARGARITA HUERTA O R.12180                       

184.00      141,184.00  

21/Mar/2Diario      14 CISTIAN IVAN PEREZ R.12180                        

46.00      141,230.00  

21/Mar/2Diario      14 J.JESUS GUTIERREZ  R.12180                        

46.00      141,276.00  

21/Mar/2Diario      14 BENITO MOCTEZUMA V R.12180                        

46.00      141,322.00  

21/Mar/2Diario      14 ANTONIA ENRIQUEZ B R.12180                        

46.00      141,368.00  

21/Mar/2Diario      14 PATRICIA RODRIGUEZ R.12180                        

46.00      141,414.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.DE LA LUZ HERNA R.12180                        

92.00      141,506.00  

21/Mar/2Diario      14 JOSE IVAN HERNANDE R.12180                        

46.00      141,552.00  

21/Mar/2Diario      14 RAUL EVODIO MALDON R.12181                        

46.00      141,598.00  

21/Mar/2Diario      14 SANTOS GARCIA VILL R.12181                        

46.00      141,644.00  

21/Mar/2Diario      14 MA.CONCEPCION LARA R.12181                        

92.00      141,736.00  

21/Mar/2Diario      14 BLASA MARTINEZ MAR R.12181                        

92.00      141,828.00  

21/Mar/2Diario      14 JENARO SALAS       R.12181                       

138.00      141,966.00  

22/Mar/2Diario      15 CONSUELO VAZQUEZ B R.12181                        

46.00      142,012.00  

22/Mar/2Diario      15 MA.INES RODRIGUEZ  R.12182                        

92.00      142,104.00  

22/Mar/2Diario      15 FLOR ALICIA SALAS  R.12182                        

46.00      142,150.00  

22/Mar/2Diario      15 MANUEL RODRIGUEZ B R.12182                        

46.00      142,196.00  

22/Mar/2Diario      15 FLORA CEDILLO RODR R.12182                        

92.00      142,288.00  

22/Mar/2Diario      15 ADAN GARCIA SANCHE R.12182                        

46.00      142,334.00  



22/Mar/2Diario      15 CARLOS MANUEL VEGA R.12183                        

46.00      142,380.00  

22/Mar/2Diario      15 FELIPA GARCIA ZAMA R.12183                        

92.00      142,472.00  

22/Mar/2Diario      15 FELIPA GARCIA ZAMA R.12183                        

46.00      142,518.00  

22/Mar/2Diario      15 IZACAR HERNANDEZ C R.12183                        

46.00      142,564.00  

22/Mar/2Diario      15 YULENI RODRIGUEZ G R.12183                        

46.00      142,610.00  

22/Mar/2Diario      15 MARGARITA DE LEON  R.12183                        

46.00      142,656.00  

22/Mar/2Diario      15 JOSE ANTONIO DE LA R.12183                        

46.00      142,702.00  

22/Mar/2Diario      15 IGNACIO SALAZAR DU R.12183                        

46.00      142,748.00  

22/Mar/2Diario      15 ALMA YOLANDA CABRE R.12183                        

46.00      142,794.00  

22/Mar/2Diario      15 ROMAN SILVA GALARZ R.12184                        

46.00      142,840.00  

22/Mar/2Diario      15 JOSE ALANIS TOVAR  R.12184                       

138.00      142,978.00  

22/Mar/2Diario      15 XOCHITL COLLAZO RA R.12184                       

138.00      143,116.00  

22/Mar/2Diario      15 SANTIAGO MARTINEZ  R.12184                        

46.00      143,162.00  

22/Mar/2Diario      15 MANUEL VILLANUEVA  R.12184                       

184.00      143,346.00  

22/Mar/2Diario      15 LAURA ZAPATA ZAPAT R.12184                        

46.00      143,392.00  

22/Mar/2Diario      15 OCTAVIANO MARTINEZ R.12184                        

46.00      143,438.00  

22/Mar/2Diario      15 MAYRA CONCEPCION F R.12184                        

46.00      143,484.00  

22/Mar/2Diario      15 ESTRELLA JUDITH CA R.12184                        

46.00      143,530.00  

22/Mar/2Diario      15 JUAN RAMON CARRANZ R.12184                        

46.00      143,576.00  

22/Mar/2Diario      15 RIGOBERTO BANDA TO R.12185                        

46.00      143,622.00  

22/Mar/2Diario      15 CORNELIA MALDONADO R.12185                        

46.00      143,668.00  

22/Mar/2Diario      15 PABLO CRUZ TUDON   R.12185                        

46.00      143,714.00  

22/Mar/2Diario      15 MA.CARMEN MARTINEZ R.12185                        

46.00      143,760.00  

22/Mar/2Diario      15 ROSA OSORIO        R.12185                        

46.00      143,806.00  

22/Mar/2Diario      15 ALMA QUEO MARTINEZ R.12185                        

46.00      143,852.00  

22/Mar/2Diario      15 NEREYDA CRUZ TOVAR R.12185                        

46.00      143,898.00  

22/Mar/2Diario      15 JUVENTINO TOVAR GA R.12185                        

92.00      143,990.00  



22/Mar/2Diario      15 CANCELADO          R.12185                         

0.00      143,990.00  

22/Mar/2Diario      15 CRESENCIO RAMOS RO R.12186                        

92.00      144,082.00  

22/Mar/2Diario      15 MELQUIADES DE LEON R.12186                        

92.00      144,174.00  

22/Mar/2Diario      15 ABRIL SELENE GARIB R.12186                        

46.00      144,220.00  

22/Mar/2Diario      15 IVETT LUCERO MOREN R.12186                        

92.00      144,312.00  

22/Mar/2Diario      15 JULIA ZANELLA FERR R.12186                        

46.00      144,358.00  
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22/Mar/2Diario      15 GAEL RODRIGUEZ POS R.12186                        

92.00      144,450.00  

22/Mar/2Diario      15 ONORIO CHAVEZ GUTI R.12187                        

46.00      144,496.00  

22/Mar/2Diario      15 OSIEL CASTILLO OLV R.12187                        

46.00      144,542.00  

22/Mar/2Diario      15 JUANA ESCAMILLA ME R.12187                        

46.00      144,588.00  

22/Mar/2Diario      15 MA.HORTENCIA IBARR R.12187                       

138.00      144,726.00  

22/Mar/2Diario      15 JORGE MARTINEZ MAL R.12187                        

46.00      144,772.00  

22/Mar/2Diario      15 CLARA FLORES AGUIL R.12188                        

92.00      144,864.00  

22/Mar/2Diario      15 VORONICA GUEVARA   R.12188                        

46.00      144,910.00  

22/Mar/2Diario      15 FELICITAS JUAREZ T R.12189                        

46.00      144,956.00  

22/Mar/2Diario      15 MA.BUENAVENTURA MO R.12189                        

46.00      145,002.00  

22/Mar/2Diario      15 ELIZABETH BANDA LO R.12189                        

46.00      145,048.00  

22/Mar/2Diario      15 ISABELLA RICO VALA R.12189                        

46.00      145,094.00  

22/Mar/2Diario      15 HUGO ALBERTO MARTI R.12189                        

46.00      145,140.00  

22/Mar/2Diario      15 LUIS FERNANDO ANGU R.12190                        

92.00      145,232.00  

22/Mar/2Diario      15 MARIA ANABELLA BAR R.12190                        

92.00      145,324.00  



25/Mar/2Diario      16 FLORINO SOTO AGUIL R.12191                        

46.00      145,370.00  

25/Mar/2Diario      16 LEIVY THAILY IBARR R.12191                        

46.00      145,416.00  

25/Mar/2Diario      16 SARAHI CORTES MART R.12191                        

46.00      145,462.00  

25/Mar/2Diario      16 MARIA PILAR TORRES R.12191                        

46.00      145,508.00  

25/Mar/2Diario      16 DIANA ESPINOZA TOB R.12191                        

92.00      145,600.00  

25/Mar/2Diario      16 SENON VALENTIN IZA R.12191                        

46.00      145,646.00  

25/Mar/2Diario      16 JUAN CARLOS FLORES R.12191                        

46.00      145,692.00  

25/Mar/2Diario      16 JUAN FRANCISCO GAL R.12191                        

46.00      145,738.00  

25/Mar/2Diario      16 LIDIA ACUÑA VAZQUE R.12192                        

46.00      145,784.00  

25/Mar/2Diario      16 BARDOMIANO ZACARIA R.12192                       

184.00      145,968.00  

25/Mar/2Diario      16 GILEBALDO MENDEZ T R.12192                        

46.00      146,014.00  

25/Mar/2Diario      16 JOSE CARREON TORRE R.12192                        

46.00      146,060.00  

25/Mar/2Diario      16 MARGARITA PERALES  R.12192                        

46.00      146,106.00  

25/Mar/2Diario      16 FRANCISCA AGUIRRE  R.12192                        

46.00      146,152.00  

25/Mar/2Diario      16 EVA OLVERA GUERRER R.12192                        

46.00      146,198.00  

25/Mar/2Diario      16 REFUGIO ESCOBAR ZU R.12192                        

46.00      146,244.00  

25/Mar/2Diario      16 ANGEL CONTRERAS MA R.12193                        

46.00      146,290.00  

25/Mar/2Diario      16 MA.ISABEL REQUENA  R.12193                        

46.00      146,336.00  

25/Mar/2Diario      16 SOFIA PANAL COLLAZ R.12193                        

92.00      146,428.00  

25/Mar/2Diario      16 ANA CATALINA BALDE R.12193                        

92.00      146,520.00  

25/Mar/2Diario      16 REYNA MARIA CASTRO R.12193                        

46.00      146,566.00  

25/Mar/2Diario      16 YESSENIA NARANJO V R.12194                        

46.00      146,612.00  

25/Mar/2Diario      16 ROSA CORDOVA SANCH R.12194                        

92.00      146,704.00  

25/Mar/2Diario      16 GRACIELA COLLAZO C R.12194                        

46.00      146,750.00  

25/Mar/2Diario      16 TOMOTEA SILVA COLC R.12194                        

46.00      146,796.00  

25/Mar/2Diario      16 TOMAS AVILA JIMENE R.12194                        

46.00      146,842.00  

25/Mar/2Diario      16 ALAN SEBASTIAN AVI R.12194                        

46.00      146,888.00  



25/Mar/2Diario      16 MARCELINA VAZQUEZ  R.12195                        

46.00      146,934.00  

25/Mar/2Diario      16 JOSE CECILIO ZUÑIG R.12195                        

46.00      146,980.00  

25/Mar/2Diario      16 FRANCISCO CASTILLO R.12195                        

46.00      147,026.00  

25/Mar/2Diario      16 SANTA YESENIA CRUZ R.12195                        

46.00      147,072.00  

25/Mar/2Diario      16 ANAI TOVAR TOVAR   R.12195                        

46.00      147,118.00  

25/Mar/2Diario      16 CANCELADO          R.12195                         

0.00      147,118.00  

25/Mar/2Diario      16 MARIA MAGDALENA VI R.12195                        

46.00      147,164.00  

25/Mar/2Diario      16 EUGENIO GARCIA DUQ R.12196                        

46.00      147,210.00  

25/Mar/2Diario      16 DIANA LIDIA RODRIG R.12196                        

46.00      147,256.00  

25/Mar/2Diario      16 CANCELADO          R.12196                         

0.00      147,256.00  
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25/Mar/2Diario      16 JOSE IGNACIO ZANEL R.12196                        

46.00      147,302.00  

25/Mar/2Diario      16 YARELI GUADALUPE B R.12196                        

46.00      147,348.00  

25/Mar/2Diario      16 JUANA GUTIERREZ SE R.12196                        

92.00      147,440.00  

26/Mar/2Diario      17 HIPOLITA GALLEGOS  R.12197                       

138.00      147,578.00  

26/Mar/2Diario      17 MARIEL ITZEL MARTI R.12197                        

46.00      147,624.00  

26/Mar/2Diario      17 MANUEL ROSALES ELC R.12197                        

46.00      147,670.00  

26/Mar/2Diario      17 MA.ROSA MENDEZ SAN R.12197                        

46.00      147,716.00  

26/Mar/2Diario      17 LIC.JUAN ANTONIO J R.12197                       

506.00      148,222.00  

26/Mar/2Diario      17 CRISTOBAL JIMENEZ  R.12197                        

46.00      148,268.00  

26/Mar/2Diario      17 VANESSA TOVAR GALA R.12197                        

92.00      148,360.00  

26/Mar/2Diario      17 GUSTAVO ADOLFO BAÑ R.12197                        

46.00      148,406.00  



26/Mar/2Diario      17 RAMON COLLAZO COLL R.12198                        

46.00      148,452.00  

26/Mar/2Diario      17 OSIEL CASTILLO OLV R.12198                        

46.00      148,498.00  

26/Mar/2Diario      17 EVARISTO CASTILLO  R.12198                        

46.00      148,544.00  

26/Mar/2Diario      17 CANCELADO          R.12198                         

0.00      148,544.00  

26/Mar/2Diario      17 JUAN MIGUEL BANDA  R.12198                        

92.00      148,636.00  

26/Mar/2Diario      17 CANCELADO          R.12198                         

0.00      148,636.00  

26/Mar/2Diario      17 CANCELADO          R.12198                         

0.00      148,636.00  

26/Mar/2Diario      17 CELSO MARTINEZ MIR R.12198                        

46.00      148,682.00  

26/Mar/2Diario      17 ERASMO AMARO ZUÑIG R.12199                        

92.00      148,774.00  

26/Mar/2Diario      17 TOMASA BAUTISTA DU R.12199                        

92.00      148,866.00  

26/Mar/2Diario      17 ANGEL CONTRERAS BA R.12199                        

46.00      148,912.00  

26/Mar/2Diario      17 JOSE JESUS BAEZ LL R.12199                        

46.00      148,958.00  

26/Mar/2Diario      17 CLEMENTE RAMIREZ A R.12199                        

46.00      149,004.00  

26/Mar/2Diario      17 JONATHAN GOMEZ COL R.12199                        

46.00      149,050.00  

26/Mar/2Diario      17 ENRIQUE VEGA LARA  R.12199                        

92.00      149,142.00  

26/Mar/2Diario      17 ALBINA HERNANDEZ V R.12199                       

138.00      149,280.00  

26/Mar/2Diario      17 PERLA CECILIA SALA R.12200                        

46.00      149,326.00  

26/Mar/2Diario      17 EVA ORTIZ MALDONAD R.12200                        

46.00      149,372.00  

26/Mar/2Diario      17 REBECA TORRES MART R.12200                        

46.00      149,418.00  

26/Mar/2Diario      17 ROSA MENDEZ SANCHE R.12200                        

46.00      149,464.00  

26/Mar/2Diario      17 JUAN PABLO SANCHEZ R.12200                        

46.00      149,510.00  

26/Mar/2Diario      17 MARIA DE JESUS TOR R.12200                        

46.00      149,556.00  

26/Mar/2Diario      17 JUAN OMAR ALMAZAN  R.12200                        

92.00      149,648.00  

26/Mar/2Diario      17 MARGARITA COLCHADO R.12200                        

92.00      149,740.00  

26/Mar/2Diario      17 ALEJANDRO CHESSANI R.12201                        

46.00      149,786.00  

26/Mar/2Diario      17 OBED TORRES RAMIRE R.12202                        

46.00      149,832.00  

26/Mar/2Diario      17 ERNESTINA CARREON  R.12202                        

46.00      149,878.00  



                                          T o t a          0.00      

38,732.00      149,878.00  

                                                                                                

4143-01-0004-0000D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUN                Saldo 

inicia       1,071.00  

04/Mar/2Diario       2 ANTONIO BARRON     R.12083                        

46.00        1,117.00  

04/Mar/2Diario       2 ANTONIO BARRON     R.12084                        

46.00        1,163.00  

04/Mar/2Diario       2 PABLO GUTIERREZ GA R.12084                       

138.00        1,301.00  

05/Mar/2Diario       3 ALBERTO RODRIGUEZ  R.12093                        

92.00        1,393.00  

05/Mar/2Diario       3 MIGUEL ANGEL RAMIR R.12098                        

46.00        1,439.00  

06/Mar/2Diario       4 BARDORMIANO PAZ MA R.12101                        

46.00        1,485.00  

11/Mar/2Diario       7 NICOLAS LUNA LOPEZ R.12122                        

46.00        1,531.00  

11/Mar/2Diario       7 FLORENCIO DE LA RO R.12124                        

46.00        1,577.00  

11/Mar/2Diario       7 PROCOPIO VELAZQUEZ R.12127                        

46.00        1,623.00  

12/Mar/2Diario       8 MARIA AYALA RAMIRE R.12131                        

46.00        1,669.00  

12/Mar/2Diario       8 MA.VICTORIA BORREG R.12136                        

46.00        1,715.00  
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13/Mar/2Diario       9 FLORENCIO DE LA RO R.12141                        

46.00        1,761.00  

19/Mar/2Diario      12 TOMAS MORENO RODRI R.12165                        

46.00        1,807.00  

22/Mar/2Diario      15 LEODEGARIO FLORES  R.12189                        

46.00        1,853.00  

26/Mar/2Diario      17 MACARIA BARRAGAN A R.12200                        

46.00        1,899.00  

                                          T o t a          0.00         

828.00        1,899.00  

                                                                                                

4143-01-0005-0000E) CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRI                Saldo 

inicia       4,173.00  

01/Mar/2Diario       1 JOSE VEGA          R.12078                        

46.00        4,219.00  



01/Mar/2Diario       1 CANCELADO          R.12078                         

0.00        4,219.00  

01/Mar/2Diario       1 ADELFINO BANDA     R.12079                        

46.00        4,265.00  

01/Mar/2Diario       1 GERARDO SANCHEZ MO R.12079                        

92.00        4,357.00  

01/Mar/2Diario       1 ROGELIO HERNANDEZ  R.12082                        

46.00        4,403.00  

04/Mar/2Diario       2 MARCOS RODRIGUEZ   R.12083                        

46.00        4,449.00  

04/Mar/2Diario       2 PABLO GUTIERREZ GA R.12084                       

138.00        4,587.00  

04/Mar/2Diario       2 FELIPE GARCIA      R.12084                        

92.00        4,679.00  

04/Mar/2Diario       2 PEDRO MIRANDA      R.12084                        

46.00        4,725.00  

05/Mar/2Diario       3 HUMBERTO MERTINEZ  R.12095                        

46.00        4,771.00  

07/Mar/2Diario       5 YSAIAS DE LA TORRE R.12111                        

46.00        4,817.00  

07/Mar/2Diario       5 CIRILO ZUÑIGA TORR R.12114                        

46.00        4,863.00  

08/Mar/2Diario       6 ANTONIO MALDONADO  R.12114                        

46.00        4,909.00  

08/Mar/2Diario       6 SANTIAGO VALENTIN  R.12114                        

46.00        4,955.00  

08/Mar/2Diario       6 JACOBO PERALES PAZ R.12115                        

46.00        5,001.00  

11/Mar/2Diario       7 MARIA MALDONADO    R.12121                        

46.00        5,047.00  

11/Mar/2Diario       7 FRANCISCO GPE.RAMI R.12121                        

46.00        5,093.00  

11/Mar/2Diario       7 SAMUEL SALDAÑA PAR R.12122                        

46.00        5,139.00  

11/Mar/2Diario       7 PROCOPIO VELAZQUEZ R.12127                        

46.00        5,185.00  

11/Mar/2Diario       7 EDELMIRA RODRIGUEZ R.12124                        

46.00        5,231.00  

12/Mar/2Diario       8 TERESITA DE JESUS  R.12135                        

46.00        5,277.00  

12/Mar/2Diario       8 OBED CHAVEZ CEDILL R.12131                        

92.00        5,369.00  

14/Mar/2Diario      10 JUAN CARLOS GUDIÑO R.12147                        

46.00        5,415.00  

15/Mar/2Diario      11 MA.NICOLASA RDZ.   R.12152                        

46.00        5,461.00  

19/Mar/2Diario      12 MONICO SANCHEZ NAJ R.12156                        

46.00        5,507.00  

19/Mar/2Diario      12 J.JESUS GUDIÑO AGU R.12163                        

46.00        5,553.00  

19/Mar/2Diario      12 SENEN CEDILLO ZUÑI R.12166                        

46.00        5,599.00  

19/Mar/2Diario      12 FILIBHERTA GALARZA R.12168                        

46.00        5,645.00  



19/Mar/2Diario      12 MARIO TOVAR MUÑIZ  R.12169                        

46.00        5,691.00  

20/Mar/2Diario      13 JOSE ARMANDO GONZA R.12171                        

46.00        5,737.00  

21/Mar/2Diario      14 JUAN MEDRANO VARGA R.12178                        

46.00        5,783.00  

22/Mar/2Diario      15 CRISTOBAL CHAVEZ   R.12186                        

46.00        5,829.00  

22/Mar/2Diario      15 REYES ANIBAL CHAVE R.12188                        

46.00        5,875.00  

25/Mar/2Diario      16 JORGE ZARATE BANDA R.12192                        

46.00        5,921.00  

25/Mar/2Diario      16 EUSTACIO ZUÑIGA    R.12192                        

46.00        5,967.00  

25/Mar/2Diario      16 BARDOMIANO ZACARIA R.12192                        

92.00        6,059.00  

26/Mar/2Diario      17 HERMILO RODRIGUEZ  R.12197                        

46.00        6,105.00  

26/Mar/2Diario      17 EMETERIO VELAZQUEZ R.12198                        

46.00        6,151.00  

                                          T o t a          0.00       

1,978.00        6,151.00  

                                                                                                

4143-01-0006-0000F) OTROS SEVICIOS                                 Saldo 

inicia       1,271.00  

06/Mar/2Diario       4 CARLA CRYSTAL RAMI R.12102                        

75.00        1,346.00  

11/Mar/2Diario       7 JUAN PABLO MATA PA R.12125                        

50.00        1,396.00  

12/Mar/2Diario       8 GABRIELA B.RODRIGU R.12138                       

150.00        1,546.00  

20/Mar/2Diario      13 RITA HERNANDEZ VEG R.12170                        

80.00        1,626.00  
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20/Mar/2Diario      13 ADIAN GERARDO MART R.12173                        

30.00        1,656.00  

20/Mar/2Diario      13 MAXIMO SANCHEZ RIV R.12174                        

56.00        1,712.00  

20/Mar/2Diario      13 ANTONIO JOSE GEIB  R.12174                        

75.00        1,787.00  

25/Mar/2Diario      16 ELISA VAZQUEZ      R.12195                        

56.00        1,843.00  



26/Mar/2Diario      17 JONATHAN GOMEZ COL R.12199                        

10.00        1,853.00  

26/Mar/2Diario      17 MERCEDES RODRIGUEZ R.12202                        

80.00        1,933.00  

                                          T o t a          0.00         

662.00        1,933.00  

                                                                                                

4143-04-0000-0000SERVICIO DE NOMENCLATURA URBANA                   Saldo 

inicia         489.00  

01/Mar/2Diario       1 LORENZO MORENO GAL R.12077                        

56.00          545.00  

07/Mar/2Diario       5 JUAN ANTONIO VALDE R.12113                        

56.00          601.00  

15/Mar/2Diario      11 ERNESTINA SANCHEZ  R.12150                       

224.00          825.00  

15/Mar/2Diario      11 MA.DEL ROSARIO PEÑ R.12154                       

112.00          937.00  

21/Mar/2Diario      14 GUILLERMO CHESSANI R.12181                        

56.00          993.00  

                                          T o t a          0.00         

504.00          993.00  

                                                                                                

4143-05-0001-0000A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACA                Saldo 

inicia       7,717.48  

01/Mar/2Diario       1 CLAUDIO CARRIZALES R.12077                       

185.00        7,902.48  

01/Mar/2Diario       1 RENE RODRIGUEZ CAR R.12082                       

185.00        8,087.48  

04/Mar/2Diario       2 ANITA REYES CARRIZ R.12085                       

368.00        8,455.48  

11/Mar/2Diario       7 FELIX OLVERA VAZQU R.12118                       

185.00        8,640.48  

12/Mar/2Diario       8 CASIMIRO GARIBALDI R.12137                       

368.00        9,008.48  

13/Mar/2Diario       9 MIGUEL ANGEL TOVAR R.12139                       

368.00        9,376.48  

14/Mar/2Diario      10 JESUS ROBERTO SALD R.12148                       

368.00        9,744.48  

14/Mar/2Diario      10 CANCELADO          R.12148                         

0.00        9,744.48  

14/Mar/2Diario      10 CESAR ACOSTA LARA  R.12149                       

368.00       10,112.48  

14/Mar/2Diario      10 SERGIO DIONISIO DE R.12149                       

368.00       10,480.48  

22/Mar/2Diario      15 JUAN MANUEL GALAVI R.12190                       

368.00       10,848.48  

25/Mar/2Diario      16 MA.SANTANA MEDRANO R.12197                       

368.00       11,216.48  

                                          T o t a          0.00       

3,499.00       11,216.48  

                                                                                                

4143-05-0002-0000B) SERVICIO DE SEGURIDDAD Y PROTEC                Saldo 

inicia           0.00  



13/Mar/2Diario       9 ELVIRA SOLIS RODRI R.12140                       

368.00          368.00  

                                          T o t a          0.00         

368.00          368.00  

                                                                                                

4143-06-0000-0000LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BEBIDA                Saldo 

inicia     126,031.79  

04/Mar/2Diario       2 J.REYES COLLAZO OR R.12090                       

760.00      126,791.79  

04/Mar/2Diario       2 RAQUEL TOVAR LLANA R.12090                       

879.42      127,671.21  

04/Mar/2Diario       2 IRENE SANCHEZ ZUÑI R.12092                       

760.00      128,431.21  

04/Mar/2Diario       2 YOLANDA GARCIA IZA R.12092                     

1,640.00      130,071.21  

04/Mar/2Diario       2 CANCELADO          R.12092                         

0.00      130,071.21  

05/Mar/2Diario       3 LAURA ALICIA GONZA R.12094                       

760.00      130,831.21  

07/Mar/2Diario       5 JOSE LUIS CALDERON R.16109                       

760.00      131,591.21  

07/Mar/2Diario       5 BENITO ANGUIANO MO R.12111                       

760.00      132,351.21  

07/Mar/2Diario       5 MA.TERESA GUERRERO R.12112                       

760.00      133,111.21  

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12112                         

0.00      133,111.21  

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12112                         

0.00      133,111.21  

07/Mar/2Diario       5 CANCELADO          R.12112                         

0.00      133,111.21  

08/Mar/2Diario       6 REYNA AYALA CARRIZ R.12116                       

760.00      133,871.21  

08/Mar/2Diario       6 ELSA NOELIA AYALA  R.12116                       

760.00      134,631.21  

11/Mar/2Diario       7 NATIVIDAD ESPINOZA R.12122                       

760.00      135,391.21  

11/Mar/2Diario       7 HILARIO DUQUE ZUÑI R.12127                       

760.00      136,151.21  
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15/Mar/2Diario      11 MARTIN ZUÑIGA COLL R.12153                       

760.00      136,911.21  



                                          T o t a          0.00      

10,879.42      136,911.21  

                                                                                                

4143-07-0002-0000B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARCHIVO                Saldo 

inicia       4,119.00  

01/Mar/2Diario       1 JOSE ANTONIO ANGUI R.12077                        

61.00        4,180.00  

01/Mar/2Diario       1 MIGUEL CASTILLO AL R.12078                        

49.00        4,229.00  

04/Mar/2Diario       2 ALEX GARCIA VILLAL R.12083                        

49.00        4,278.00  

04/Mar/2Diario       2 CANCELADO          R.12083                         

0.00        4,278.00  

04/Mar/2Diario       2 JOSEFINA VAZQUEZ L R.12087                        

49.00        4,327.00  

05/Mar/2Diario       3 JOSE GUADALUPE CAL R.12098                        

49.00        4,376.00  

07/Mar/2Diario       5 CHRISTIAN IVAN GAL R.12109                        

49.00        4,425.00  

11/Mar/2Diario       7 GONZALO TURRUBIART R.12127                        

49.00        4,474.00  

14/Mar/2Diario      10 BERNARDINO ZUÑIGA  R.12148                        

61.00        4,535.00  

14/Mar/2Diario      10 JOSE RAMIRO TOVAR  R.12150                        

61.00        4,596.00  

15/Mar/2Diario      11 ANTONIO SANCHEZ LO R.12151                        

61.00        4,657.00  

15/Mar/2Diario      11 JUAN GERARDO DE LE R.12154                        

49.00        4,706.00  

15/Mar/2Diario      11 CANCELADO          R.12154                         

0.00        4,706.00  

19/Mar/2Diario      12 HECTOR COLCHADO VE R.12161                        

49.00        4,755.00  

19/Mar/2Diario      12 SANTOS COLCHADO VE R.12163                        

61.00        4,816.00  

19/Mar/2Diario      12 YANIRE VILLANUEVA  R.12169                        

49.00        4,865.00  

19/Mar/2Diario      12 HECTOR COLCHADO VE R.12170                        

49.00        4,914.00  

20/Mar/2Diario      13 JUAN LUIS GARCIA A R.12171                        

61.00        4,975.00  

20/Mar/2Diario      13 NEREYDA CRUZ TOVAR R.12173                        

56.00        5,031.00  

20/Mar/2Diario      13 ESTANISLAO BELMARE R.12174                        

61.00        5,092.00  

20/Mar/2Diario      13 MA.ELENA RAMIREZ O R.12174                        

49.00        5,141.00  

21/Mar/2Diario      14 JUAN MANUEL BAUTIS R.12175                        

61.00        5,202.00  

22/Mar/2Diario      15 MARGARITA MARTINEZ R.12182                        

56.00        5,258.00  

22/Mar/2Diario      15 ABRIL SELENE GARIB R.12190                        

49.00        5,307.00  



25/Mar/2Diario      16 DOMINGO RICO COLLA R.12194                        

61.00        5,368.00  

25/Mar/2Diario      16 AMBROSIO VALLE MEZ R.12194                        

61.00        5,429.00  

25/Mar/2Diario      16 J.GUADALUPE NAVARR R.12194                        

61.00        5,490.00  

25/Mar/2Diario      16 ANDRES RUIZ ALVIZO R.12196                        

61.00        5,551.00  

26/Mar/2Diario      17 NORMA GUDIÑO CASTI R.12199                        

61.00        5,612.00  

                                          T o t a          0.00       

1,493.00        5,612.00  

                                                                                                

4143-07-0005-0000E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                          Saldo 

inicia       1,700.00  

01/Mar/2Diario       1 J.JESUS ARRIAGA EL R.12077                       

100.00        1,800.00  

01/Mar/2Diario       1 FELIPE DE JESUS ZU R.12078                       

100.00        1,900.00  

04/Mar/2Diario       2 GANADERA CD.DEL MA R.12083                       

100.00        2,000.00  

04/Mar/2Diario       2 J.CONCEPCION MARTI R.12085                       

100.00        2,100.00  

04/Mar/2Diario       2 BARTOLO RICO VAZQU R.12088                       

100.00        2,200.00  

07/Mar/2Diario       5 RICARDO PALMILLAS  R.12114                       

100.00        2,300.00  

08/Mar/2Diario       6 PABLO MONTELONGO   R.12116                       

100.00        2,400.00  

12/Mar/2Diario       8 HERMILIO MARTINEZ  R.12136                       

100.00        2,500.00  

13/Mar/2Diario       9 JOSE ANGEL ZACARIA R.12139                       

100.00        2,600.00  

15/Mar/2Diario      11 J.CONCEPCION MARTI R.12153                       

100.00        2,700.00  

19/Mar/2Diario      12 GREGORIO HERRERA M R.12158                       

100.00        2,800.00  

19/Mar/2Diario      12 EUSTAQUIO ZUÑIGA R R.12162                       

100.00        2,900.00  

20/Mar/2Diario      13 ALFONSO MARTINEZ C R.12174                       

100.00        3,000.00  

21/Mar/2Diario      14 JOSE LUIS GARCIA C R.12174                       

100.00        3,100.00  

22/Mar/2Diario      15 GANADERA CIUDAD DE R.12189                       

100.00        3,200.00  

26/Mar/2Diario      17 MARIO BALDAZO CHAV R.12198                       

100.00        3,300.00  

ContPAQ               MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4             

Hoja:  23 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2013 al 

31/03/2013 Fecha: 08/04/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                



C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

1,600.00        3,300.00  

                                                                                                

4143-14-0000-0001SERVICIO DE DRENAJE                               Saldo 

inicia       1,288.98  

05/Mar/2Diario       3 AURORA GLEZ.BONILL R.12092                       

429.00        1,717.98  

05/Mar/2Diario       3 AMADA GONZALEZ BON R.12093                       

413.00        2,130.98  

06/Mar/2Diario       4 JOAQUIN SANDOVAL B R.12106                       

430.00        2,560.98  

06/Mar/2Diario       4 FLORENCIO DE LA TO R.12106                       

430.00        2,990.98  

13/Mar/2Diario       9 NORBERTO GONZALEZ  R.12144                       

429.00        3,419.98  

14/Mar/2Diario      10 ERIC OSVALDO MENDE R.12149                       

429.66        3,849.64  

21/Mar/2Diario      14 RIGOBERTO MARTINEZ R.12181                       

121.76        3,971.40  

25/Mar/2Diario      16 EMILIA MALDONADO G R.12193                       

429.66        4,401.06  

                                          T o t a          0.00       

3,112.08        4,401.06  

                                                                                                

4143-15-0001-0000AVALUOS CATASTRALES                               Saldo 

inicia      17,540.35  

01/Mar/2Diario       1 TINAJERO MARTINEZ  R.12078                       

385.00       17,925.35  

07/Mar/2Diario       5 PAZ RAMIREZ ALBERT R.12108                       

506.00       18,431.35  

07/Mar/2Diario       5 PAZ RAMIREZ MA.ELV R.12108                       

385.00       18,816.35  

07/Mar/2Diario       5 PARTIDO ACCION NAC R.12110                       

385.00       19,201.35  

12/Mar/2Diario       8 SALAZAR CHAVEZ JUA R.12132                       

385.00       19,586.35  

19/Mar/2Diario      12 GARCIA TREJO MARCO R.12163                       

385.00       19,971.35  

21/Mar/2Diario      14 RODOLFO RUCIBA GAR R.12175                       

385.00       20,356.35  

21/Mar/2Diario      14 LUIS ENRIQUE MARTI R.12176                       

385.00       20,741.35  

21/Mar/2Diario      14 JUAN DIEGO GUEVARA R.12176                       

385.00       21,126.35  

21/Mar/2Diario      14 EDUARDO DIAZ VAZQU R.12176                       

385.00       21,511.35  

25/Mar/2Diario      16 CANCELADO          R.12196                         

0.00       21,511.35  



25/Mar/2Diario      16 SOFIA DEL CARMEN G R.12196                       

385.00       21,896.35  

26/Mar/2Diario      17 CRISTINA CALDERON  R.12201                       

385.00       22,281.35  

26/Mar/2Diario      17 MARIA ISABEL VANEG R.12201                       

385.00       22,666.35  

26/Mar/2Diario      17 JESUS VANEGAS MALD R.12201                       

385.00       23,051.35  

26/Mar/2Diario      17 GLORIA OLVERA AGUI R.12201                       

385.00       23,436.35  

26/Mar/2Diario      17 JOSE LUIS SANDOVAL R.12201                       

385.00       23,821.35  

26/Mar/2Diario      17 ERIKA TOVAR ZUÑIGA R.12201                       

385.00       24,206.35  

26/Mar/2Diario      17 MA.DEL SOCORRO SAN R.12201                       

385.00       24,591.35  

26/Mar/2Diario      17 MA.EVARISTA ZUÑIGA R.12201                       

385.00       24,976.35  

26/Mar/2Diario      17 MARIA ISABEL VANEG R.12201                       

385.00       25,361.35  

26/Mar/2Diario      17 MARIA ISABEL VANEG R.12202                       

385.00       25,746.35  

26/Mar/2Diario      17 ALEJANDRO MALDONAD R.12202                       

385.00       26,131.35  

26/Mar/2Diario      17 CANCELADO          R.12202                         

0.00       26,131.35  

                                          T o t a          0.00       

8,591.00       26,131.35  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

72,246.50      354,264.10  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

73,412.40      359,210.60  

                                                                                                

4150-00-0000-0000PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                       Saldo 

inicia       2,644.00  

                                                                                                

4151-00-0000-0000 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APR                Saldo 

inicia       2,644.00  
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4151-04-0000-0000D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA                  Saldo 

inicia       2,644.00  

04/Mar/2Diario       2 CARLOS CASTILLO    R.12091                       

270.00        2,914.00  

04/Mar/2Diario       2 EMBOTELLADORA POTO R.12092                     

1,063.00        3,977.00  

12/Mar/2Diario       8 CARLOS CASTILLO    R.12130                       

210.00        4,187.00  

12/Mar/2Diario       8 UNION DE COMERCIAN R.12130                       

126.00        4,313.00  

13/Mar/2Diario       9 UNION DE COMERCIAN R.12140                       

126.00        4,439.00  

19/Mar/2Diario      12 UNION DE COMERCIAN R.12165                       

126.00        4,565.00  

19/Mar/2Diario      12 UNION DE COMERCIAN R.12165                       

126.00        4,691.00  

19/Mar/2Diario      12 CARLOS ENRIQUE CAS R.12168                       

230.00        4,921.00  

                                          T o t a          0.00       

2,277.00        4,921.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

2,277.00        4,921.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

2,277.00        4,921.00  

                                                                                                

4160-00-0000-0000APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE                Saldo 

inicia      28,493.01  

                                                                                                

4162-00-0000-0000 MULTAS                                           Saldo 

inicia       8,906.52  

                                                                                                

4162-01-0000-0000MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                      Saldo 

inicia       8,606.52  

04/Mar/2Diario       2 DIRECCION DE SEG.P R.12089                     

4,150.00       12,756.52  

04/Mar/2Diario       2 REYNALDO COLLAZO   R.12090                       

350.00       13,106.52  

04/Mar/2Diario       2 MARCELINA MENDEZ   R.12091                       

185.00       13,291.52  

04/Mar/2Diario       2 JUAN JOSE DIAZ     R.12091                       

150.00       13,441.52  

06/Mar/2Diario       4 CUAHUTEMOC CASTRO  R.12103                       

185.00       13,626.52  



06/Mar/2Diario       4 SERGIO ARTURO GALV R.12104                       

300.00       13,926.52  

06/Mar/2Diario       4 MARIANA HERNANDEZ  R.12107                       

185.00       14,111.52  

11/Mar/2Diario       7 EDUARDO REBOLLOZA  R.12119                       

123.00       14,234.52  

11/Mar/2Diario       7 J.GUADALUPE TORRES R.12119                       

123.00       14,357.52  

11/Mar/2Diario       7 J.GUADALUPE GRANAD R.12120                       

123.00       14,480.52  

11/Mar/2Diario       7 JORDAN AYALA GALVA R.12120                       

123.00       14,603.52  

11/Mar/2Diario       7 CARLOS REBOLLOZA C R.12120                       

123.00       14,726.52  

11/Mar/2Diario       7 EZEQUIEL BAEZ MTZ. R.12120                       

123.00       14,849.52  

11/Mar/2Diario       7 GUILLERMO GUERRERO R.12120                       

123.00       14,972.52  

11/Mar/2Diario       7 NOE TURRUBIARTES A R.12120                       

123.00       15,095.52  

11/Mar/2Diario       7 RICARDO PINTOR MOC R.12120                       

123.00       15,218.52  

11/Mar/2Diario       7 J.ASCENCION GONZLE R.12126                       

184.00       15,402.52  

14/Mar/2Diario      10 GERARDO GERONIMO G R.12146                       

350.00       15,752.52  

15/Mar/2Diario      11 JUAN CARLOS BARRON R.12153                       

124.00       15,876.52  

15/Mar/2Diario      11 SAUL DE LA CRUZ RO R.12153                       

124.00       16,000.52  

15/Mar/2Diario      11 RICARDO MONARZA BA R.12153                       

124.00       16,124.52  

19/Mar/2Diario      12 JAIME AGUILAR NEGR R.12156                       

370.00       16,494.52  

19/Mar/2Diario      12 FELIPE PALOMO BALT R.12156                       

124.00       16,618.52  

19/Mar/2Diario      12 CARMEN TOVAR SALAS R.12157                       

124.00       16,742.52  

19/Mar/2Diario      12 SALOME ZUÑIGA SALA R.12157                       

124.00       16,866.52  

19/Mar/2Diario      12 FABIAN GALARZA     R.12157                       

124.00       16,990.52  

19/Mar/2Diario      12 GRACIANO TOVAR GAL R.12157                       

124.00       17,114.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL SALAS TOVAR R.12157                       

124.00       17,238.52  
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19/Mar/2Diario      12 JESUS POSADA COLLA R.12157                       

124.00       17,362.52  

19/Mar/2Diario      12 JESUS RODRIGUEZ PO R.12157                       

124.00       17,486.52  

19/Mar/2Diario      12 BERNARDINO HERRERA R.12157                       

124.00       17,610.52  

19/Mar/2Diario      12 SANTOS MARTINEZ GU R.12157                       

124.00       17,734.52  

19/Mar/2Diario      12 OSVALDO DE LA TORR R.12157                       

124.00       17,858.52  

19/Mar/2Diario      12 ISMAEL OLVERA DE L R.12158                       

124.00       17,982.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL ANGEL MORAL R.12158                       

124.00       18,106.52  

19/Mar/2Diario      12 EDGAR PINEDA MALDO R.12158                       

124.00       18,230.52  

19/Mar/2Diario      12 MARCO ANTONIO PERE R.12158                       

124.00       18,354.52  

19/Mar/2Diario      12 SILVINO MALDONADO  R.12158                       

124.00       18,478.52  

19/Mar/2Diario      12 EVODIO ZUÑIGA TOVA R.12158                       

124.00       18,602.52  

19/Mar/2Diario      12 ANTONIO MTZ.COLCHA R.12159                       

124.00       18,726.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL ANGEL NARAN R.12169                       

123.00       18,849.52  

20/Mar/2Diario      13 EDUARDO GENARO ZAL R.12170                       

190.00       19,039.52  

20/Mar/2Diario      13 ARACELI TORRES POR R.12170                       

122.50       19,162.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS ARIBEN HERN R.12182                        

92.00       19,254.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS ARIBEN HERN R.12182                        

92.00       19,346.02  

22/Mar/2Diario      15 JOSEFINA AYALA GUE R.12187                       

306.00       19,652.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS MENDEZ GARC R.12187                       

125.00       19,777.02  

22/Mar/2Diario      15 LORENZO OJEDA      R.12188                       

125.00       19,902.02  

22/Mar/2Diario      15 OCTAVIO MONRREAL   R.12188                       

125.00       20,027.02  

22/Mar/2Diario      15 JOSE ARMENDARIS    R.12188                       

125.00       20,152.02  

22/Mar/2Diario      15 ARTURO MONRREAL    R.12188                       

125.00       20,277.02  

22/Mar/2Diario      15 RAMON CALCHADO     R.12188                       

125.00       20,402.02  

22/Mar/2Diario      15 CANDELARIO VAZQUEZ R.12188                       

125.00       20,527.02  



22/Mar/2Diario      15 VICTOR SANCHEZ ZAN R.12188                       

125.00       20,652.02  

                                          T o t a          0.00      

12,045.50       20,652.02  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

12,045.50       20,952.02  

                                                                                                

4169-00-0000-0000 OTROS APROVECHAMIENTOS                           Saldo 

inicia      19,186.49  

                                                                                                

4169-00-0001-0001REFRENDO DE FIERROS                               Saldo 

inicia      19,186.49  

01/Mar/2Diario       1 MARTIN MARTINEZ AG R.12077                        

42.00       19,228.49  

01/Mar/2Diario       1 EUGENIA GUTIERREZ  R.12077                        

42.00       19,270.49  

01/Mar/2Diario       1 SEVERO MALDONADO V R.12079                        

42.00       19,312.49  

01/Mar/2Diario       1 GAPITO LOPEZ IBARR R.12081                        

70.00       19,382.49  

01/Mar/2Diario       1 CANCELADO          R.12081                         

0.00       19,382.49  

01/Mar/2Diario       1 MARTIN GARCIA SANC R.12082                       

140.00       19,522.49  

01/Mar/2Diario       1 ISIDRO ZUÑIGA TOVA R.12082                        

42.00       19,564.49  

04/Mar/2Diario       2 BRAULIO GALARZA CO R.12083                        

42.00       19,606.49  

04/Mar/2Diario       2 DESIDERIO MORENO M R.12085                        

42.00       19,648.49  

04/Mar/2Diario       2 MA.LEONOR GARCIA S R.12086                        

45.00       19,693.49  

04/Mar/2Diario       2 ALEJO ONTIVEROS TO R.12086                        

42.00       19,735.49  

04/Mar/2Diario       2 ARCULANDO CABALLER R.12086                        

42.00       19,777.49  

04/Mar/2Diario       2 JOSE ELIZALDE ZUÑI R.12087                        

42.00       19,819.49  

04/Mar/2Diario       2 J.MARCOS COLCHADO  R.12089                        

42.00       19,861.49  

04/Mar/2Diario       2 PAULINA ZUÑIGA PUN R.12089                        

42.00       19,903.49  

04/Mar/2Diario       2 DOMINGA ANDRADE SA R.12089                        

42.00       19,945.49  

04/Mar/2Diario       2 PRESILIANO MUÑIZ S R.12089                       

140.00       20,085.49  
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04/Mar/2Diario       2 REFUGIO DUQUE ZUÑI R.12090                        

56.00       20,141.49  

04/Mar/2Diario       2 LUCIO MARTINEZ HDZ R.12091                        

42.00       20,183.49  

04/Mar/2Diario       2 FRANCISCO CABRERA  R.12091                       

126.00       20,309.49  

05/Mar/2Diario       3 JUAN DIEGO GUEVARA R.12093                        

42.00       20,351.49  

05/Mar/2Diario       3 CANCELADO          R.12093                         

0.00       20,351.49  

05/Mar/2Diario       3 ALVARO TELLO MARTI R.12095                        

42.00       20,393.49  

05/Mar/2Diario       3 BENITO TELLO REYES R.12095                        

42.00       20,435.49  

05/Mar/2Diario       3 BLAS BANDA GONZALE R.12096                        

42.00       20,477.49  

05/Mar/2Diario       3 JULIAN CALDERON RO R.12098                        

56.00       20,533.49  

05/Mar/2Diario       3 FRANCISCO RAMIREZ  R.12099                       

168.00       20,701.49  

06/Mar/2Diario       4 ELIGIO RODRIGUEZ M R.12102                        

42.00       20,743.49  

06/Mar/2Diario       4 DOMINGO RODRIGUEZ  R.12104                        

42.00       20,785.49  

06/Mar/2Diario       4 J.TRINIDAD MARTINE R.12105                        

56.00       20,841.49  

06/Mar/2Diario       4 ANTONIO MARTINEZ M R.12105                        

56.00       20,897.49  

06/Mar/2Diario       4 PEDRO COLCHADO DUQ R.12106                        

56.00       20,953.49  

06/Mar/2Diario       4 GONZALO TOVAR TURR R.12107                        

42.00       20,995.49  

07/Mar/2Diario       5 PABLO RAMOS MARTIN R.12110                        

42.00       21,037.49  

07/Mar/2Diario       5 CAMILO REYES ZUÑIG R.12110                        

56.00       21,093.49  

08/Mar/2Diario       6 ENOC AGUILAR TORRE R.12116                        

42.00       21,135.49  

11/Mar/2Diario       7 JOSE VICTORIANO CA R.12117                        

42.00       21,177.49  

11/Mar/2Diario       7 ENRIQUE VILLALON B R.12119                        

42.00       21,219.49  

11/Mar/2Diario       7 CANCELADO          R.12119                         

0.00       21,219.49  

11/Mar/2Diario       7 MARCELINO CRUZ VAZ R.12121                        

42.00       21,261.49  



11/Mar/2Diario       7 ARMANDO LARA BANDA R.12122                        

42.00       21,303.49  

11/Mar/2Diario       7 EULOGIO PINEDA CAS R.12122                        

42.00       21,345.49  

11/Mar/2Diario       7 GUILLERMO MEJIA RA R.12123                        

42.00       21,387.49  

11/Mar/2Diario       7 RICARDO MEJIA ZUÑI R.12123                        

56.00       21,443.49  

11/Mar/2Diario       7 ADELFINO ZUÑIGA CO R.12124                        

42.00       21,485.49  

11/Mar/2Diario       7 WENCESLAO SANCHEZ  R.12126                        

42.00       21,527.49  

11/Mar/2Diario       7 JERONIMO TOVAR GAL R.12126                        

42.00       21,569.49  

11/Mar/2Diario       7 MA.DELFINA ANGUIAN R.12127                        

42.00       21,611.49  

12/Mar/2Diario       8 FRANCISCO SANCHEZ  R.12130                        

42.00       21,653.49  

12/Mar/2Diario       8 TOMAS ENRIQUEZ ALV R.12130                        

42.00       21,695.49  

12/Mar/2Diario       8 ALEJANDRO RODRIGUE R.12131                        

42.00       21,737.49  

12/Mar/2Diario       8 ELENA AZUA MARTINE R.12132                        

42.00       21,779.49  

12/Mar/2Diario       8 CANCELADO          R.12132                         

0.00       21,779.49  

12/Mar/2Diario       8 BERNARDO GUERRERO  R.12133                        

42.00       21,821.49  

12/Mar/2Diario       8 JUAN DE DIOS GUERR R.12133                        

42.00       21,863.49  

12/Mar/2Diario       8 LEON CASTILLO CORO R.12133                        

42.00       21,905.49  

12/Mar/2Diario       8 ARTURO PAREDES BOR R.12133                        

42.00       21,947.49  

12/Mar/2Diario       8 SANTIAGO RAMIREZ I R.12134                       

154.00       22,101.49  

12/Mar/2Diario       8 MARCO ANTONIO SEGU R.12136                       

210.00       22,311.49  

12/Mar/2Diario       8 NARCIZO GALARZA ZU R.12136                        

56.00       22,367.49  

12/Mar/2Diario       8 MODESTO TUDON ZAPA R.12136                        

70.00       22,437.49  

12/Mar/2Diario       8 MA.CATALINA NAVARR R.12138                        

42.00       22,479.49  

12/Mar/2Diario       8 ROBERTO ELIAS ONTI R.12138                        

42.00       22,521.49  

12/Mar/2Diario       8 J.CRUZ ZUÑIGA TOVA R.12138                        

45.00       22,566.49  

13/Mar/2Diario       9 TITO HERRERA MARTI R.12140                        

42.00       22,608.49  

13/Mar/2Diario       9 JUAN CEBALLOS TORR R,12140                        

42.00       22,650.49  

13/Mar/2Diario       9 MA.DE JESUS ZUÑIGA R.12141                        

42.00       22,692.49  



13/Mar/2Diario       9 LEONEL ESPIONOZA M R.12144                        

42.00       22,734.49  

13/Mar/2Diario       9 OVELIO TOVAR ZUÑIG R.12145                       

112.00       22,846.49  
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13/Mar/2Diario       9 GUMERCINDO ANGUIAN R.12145                        

42.00       22,888.49  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12145                         

0.00       22,888.49  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12145                         

0.00       22,888.49  

13/Mar/2Diario       9 CANCELADO          R.12145                         

0.00       22,888.49  

14/Mar/2Diario      10 MARGARITA TORRES G R.12145                        

42.00       22,930.49  

14/Mar/2Diario      10 MARTHA GALVAN DE L R.12146                        

42.00       22,972.49  

14/Mar/2Diario      10 MARGARITA TORRES G R.12146                        

42.00       23,014.49  

14/Mar/2Diario      10 SERGIO MIGUEL CURA R.12146                        

42.00       23,056.49  

14/Mar/2Diario      10 FRANCISCO MARTINEZ R.12147                        

42.00       23,098.49  

14/Mar/2Diario      10 ANDRES GALLEGOS AL R.12147                        

56.00       23,154.49  

14/Mar/2Diario      10 FELIPE DE JESUS BA R.12150                        

45.00       23,199.49  

15/Mar/2Diario      11 CESARIA TOVAR TOVA R.12151                        

42.00       23,241.49  

15/Mar/2Diario      11 DEMETRIO MEJIA RAM R.12151                        

42.00       23,283.49  

15/Mar/2Diario      11 LEONARDO PINTOR ZU R.12152                        

42.00       23,325.49  

15/Mar/2Diario      11 RODRIGO ONTIVEROS  R.12152                        

42.00       23,367.49  

15/Mar/2Diario      11 J.ASENCION GARCIA  R.12152                        

42.00       23,409.49  

15/Mar/2Diario      11 PLACIDO RINCONADA  R.12154                        

42.00       23,451.49  

19/Mar/2Diario      12 LUIS CRUZ URESTI   R.12168                        

42.00       23,493.49  

19/Mar/2Diario      12 RAMIRO COLLAZO DE  R.12168                        

56.00       23,549.49  



19/Mar/2Diario      12 ANASTACIO GUDIÑO H R.12168                        

42.00       23,591.49  

19/Mar/2Diario      12 PEDRO AZUA NAJERA  R.12169                        

42.00       23,633.49  

19/Mar/2Diario      12 SANTOS VAZQUEZ ORT R.12170                        

42.00       23,675.49  

20/Mar/2Diario      13 ANDRES CALDERON    R.12172                        

42.00       23,717.49  

20/Mar/2Diario      13 LORENZO CHAVEZ PAD R.12173                        

56.00       23,773.49  

20/Mar/2Diario      13 LEOBARDO SALAS LOP R.12174                        

45.00       23,818.49  

21/Mar/2Diario      14 MARGARITA URBINA P R.12177                        

46.00       23,864.49  

                                          T o t a          0.00       

4,678.00       23,864.49  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

4,678.00       23,864.49  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

16,723.50       45,216.51  

                                                                                                

4210-00-0000-0000PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                    Saldo 

inicia  10'292,304.62  

                                                                                                

4211-00-0000-0000 PARTICIPACIONES                                  Saldo 

inicia   5'673,211.09  

                                                                                                

4211-01-0000-0000FONDO GENERAL                                     Saldo 

inicia   3'547,256.88  

11/Mar/2Ingres      10 TERCER AJUSTE CUAT R.12129                   

166,864.08    3'714,120.96  

26/Mar/2Ingres      26 SECRETARIA DE FINA R.12195                 

1'687,210.91    5'401,331.87  

                                          T o t a          0.00   

1'854,074.99    5'401,331.87  

                                                                                                

4211-02-0000-0000FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                       Saldo 

inicia   1'002,827.16  

11/Mar/2Ingres       9 SECRETARIA DE FINA R.12129                   

580,554.24    1'583,381.40  

11/Mar/2Ingres      10 TERCER AJUSTE CUAT R.12129                    

38,181.47    1'621,562.87  

                                          T o t a          0.00     

618,735.71    1'621,562.87  

                                                                                                

4211-03-0000-0000TENENCIAS                                         Saldo 

inicia     508,874.65  



20/Mar/2Ingres      18 TENENCIA ESTATAL   R.12159                   

130,478.38      639,353.03  
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25/Mar/2Ingres      24 SECRETARIA DE FINA R.12195                    

12,437.04      651,790.07  

                                          T o t a          0.00     

142,915.42      651,790.07  

                                                                                                

4211-05-0000-0000I.E.S.P.S.                                        Saldo 

inicia     372,190.72  

11/Mar/2Ingres       9 SECRETARIA DE FINA R.12129                   

190,144.42      562,335.14  

11/Mar/2Ingres      10 TERCER AJUSTE CUAT R.12129     13,283.74                     

549,051.40  

                                          T o t a     13,283.74     

190,144.42      549,051.40  

                                                                                                

4211-06-0000-0000I.S.A.N.                                          Saldo 

inicia      28,108.30  

20/Mar/2Ingres      18 SECRETARIA DE FINA R.12159                    

28,169.36       56,277.66  

                                          T o t a          0.00      

28,169.36       56,277.66  

                                                                                                

4211-07-0000-0000FONDO DE FISCALIZACIÓN                            Saldo 

inicia     140,260.79  

06/Mar/2Ingres       5 SECRETARIA DE FINA R.12129                    

52,505.14      192,765.93  

                                          T o t a          0.00      

52,505.14      192,765.93  

                                                                                                

4211-08-0000-0000I.E.S.P.S. GASOLINA                               Saldo 

inicia      73,692.59  

20/Mar/2Ingres      19 SECRETARIA DE FINA R.12159                    

66,976.20      140,668.79  

                                          T o t a          0.00      

66,976.20      140,668.79  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a     13,283.74   

2'953,521.24    8'613,448.59  

                                                                                                



4212-00-0000-0000 APORTACIONES                                     Saldo 

inicia   4'361,074.00  

                                                                                                

4212-01-0001-0000APORTACIONES INFRA'13                             Saldo 

inicia   3'111,975.00  

06/Mar/2Ingres      28 SECRETARIA DE FINA R.12129                 

3'111,975.00    6'223,950.00  

                                          T o t a          0.00   

3'111,975.00    6'223,950.00  

                                                                                                

4212-02-0001-0000APORTACIONES FORTA'13                             Saldo 

inicia   1'249,099.00  

06/Mar/2Ingres      30 PARTICIPACION FEBR R.12129                 

1'249,099.00    2'498,198.00  

                                          T o t a          0.00   

1'249,099.00    2'498,198.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00   

4'361,074.00    8'722,148.00  

                                                                                                

4213-00-0000-0000 CONVENIOS                                        Saldo 

inicia     258,019.53  

                                                                                                

4213-07-0000-0000REINTEGRO DER.ALUM.PUB.                           Saldo 

inicia     256,256.00  

14/Mar/2Ingres      14 REEMBOLSO A TESORE                           

259,742.00      515,998.00  

                                          T o t a          0.00     

259,742.00      515,998.00  

                                                                                                

4213-09-0000-0000APORTACIONES D.I.F.ESTATAL                        Saldo 

inicia           0.00  

19/Mar/2Ingres      32 DESAY.CALIENTES EN PI-32                      

15,264.00       15,264.00  

                                          T o t a          0.00      

15,264.00       15,264.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00     

275,006.00      533,025.53  
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                                          T o t a     13,283.74   

7'589,601.24   17'868,622.12  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a     13,283.74   

7'788,417.28                  

                                                                                                


